
r *L EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
"* , ** Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Cr

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo
číslo Objednatele: s-6457/dop/2018

číslo Dodavatele: S19-055-0085

,,11/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice,
rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady (l. etapa)"

Smluvní strany

Objednatel
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic veřejných zakázek, na základě usneseni

Rady Středočeského kraje Č.101-22/2018/RK ze dne 9.7.2018
lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Bankovní spojeni: ppf banka, a.s., číslo účtu:
dále jen ,,Objednatel"

a

Dodavatel
SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, oblast
Kolín
se sídlem: Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8

korespondenční a fakturační adresa: Klejnarská 92, 280 02 Kolín lV
IČO: 480 35 599 DIČ: CZ48035599

zastoupena: Ing. Milan Štěrba, ředitel oblasti Kolín
Jana Balšánková, vedoucí oddělení ka|ku|ací oblasti Kolín
- oprávněni jednat za společnost na základě plné moci, viz příloha č. 2 tohoto dodatku

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v českých Budějovicích, v oddíle C, vložka

8032

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., číslo účtu:

dále jen ,,Dodavatel"

l



*
, , EVROPSKÁ UNIE

" " l Evropský fond pfo regionálni rozvoj
"* , ,k* l Integrovaný Fegioná|ní operační pr'ogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Cr

se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo

Článek l.

Předmět dodatku

1 Tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 12.09.2018 (č. smlouvy Objednatele:
S-6457/DOP/2018, č. smlouvy Dodavatele: S19-055-0085 (dále jen ,,Smlouva"), následovně:

a) Článek ll. Předmět smlouvy, odstavec 2.1 Smlouvy se mění následujíchn textem:

,,Dodavatel provede (tj. dokonči a předá) dílo specifikované v článku l. odst. 1.1 a 1.3 Smlouvy
v termínu do 22 týdnů ode dne protokolárního předání staveniště a v souladu s Přílohou č. 12 ZBV 1
- Aktualizovaný harmonogram výstavby rozdělené na 2.etapy, s ohledem na podmínky poskytované
dotace pro období 2014 - 2020.

b) Článek Ill. Cena za dílo, odstavec 3.1 Smlouvy se nahrazuje následujÍcÍm textem:

,,3.1. Cena za dílo dle článku l. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou
smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
v celkové výši 34 127 502,47 Kč bez dph, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k Oceněnému
výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 8 této Smlouvy, doplněnému aktualizovanými soupisy prací ZBV
č.1, který je přílohou Č.1 Dodatku č. 1 Smlouvy.
K této ceně za dílo bude Dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,zákon o DPH"), DPH ve výši

7 166 775,51 Kč.

Cena díla dle SOD:
Cena bez DPH 33 996 799,78 Kč
DPH 21% 7 139 327,95 Kč
Cena včetně DPH 41 136 127,73 KČ

Cena víceprací dle Dodatku Č.1:
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena včetně DPH

130 702,69 Kč
27 447,56 Kč

158 150,25 Kč

"J



* * " EVROPSKÁ UNIE
jÁř

* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
** , ** Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Nová cena díla dle smlouvy vC. Dodatku č. 1
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena včetně DPH

34 127 502,47 Kč
7 166 775,51 Kč

41 294 277,98 Kč

C) Článek Ill. Cena za dílo, odstavec 3.2 Smlouvy se doplňuje násjedujicim textem:

,,Oceněný výkaz výměr, který tvoří přílohu č. 8 Smlouvy, se doplňuje aktualizovanými soupisy prací

s výkazem výměr, který je součásti ZBV č. 1 (příloha Č.1 Dodatku č. 1 Smlouvy)."

2. Změna závazku je předkládána v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) a písm. b) zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu se Směrnicí ředitele KSÚS upřesňující

provádění změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek. V souladu s

§ 5 odst. 1 Směrnice se jedná o nepodstatné změny a považuji se za změny zařazené do Skupiny

č. 3 - Změny z nepředvídatelných důvodů, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnostI, které zadavatel

jednajici s náležitou péči nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny

nepřevyšuje limit 50 % původní hodnoty závazku, pokud bude provedeno vÍce změn, je rozhodný

součet hodnoty všech změn této skupiny. ,,Součet sumy Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3

a 4 stanovené Dodatkem č. 1 činí celkem - 0,38 % závazku a nepřekračuje povolený limit 30 %

hodnoty závazku. AbsolutnI hodnota Změn Skupiny 3 a 4 činí celkem 0,38% závazku a nepřekračuje

povolený limit 50 % hodnoty závazku". Absolutní hodnota Změn Skupiny 3 a 4 činí celkem 0,38%

závazku a nepřekračuje povolený limit 50 % hodnoty závazku.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna

Článek II.

Závěrečná ustanoveni

1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

2. Zdůvodněni změny ceny díla je uvedeno ve změnovém listu č. 1, který je přIlohou č. 1 tohoto Dodatku
Č. 1.

3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 stejnopisy
a Dodavatel 2 stejnopisy.



r EVROPSKÁ UNIE
J' * Evropský fbnd pfd regionální rozvoj
" " Integrovaný regionálnI operační program* * *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno
usnesením Rady Středočeského kraje č. 040-22/2019/RK ze dne 1.7.2019

5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. l: ZBV č. 1
Příloha č. 2: plná moc Dodavatele

V Praze dne 3 1. 07, 2019 V Praze dne 14 -08- 2019

Dodavatel:
SWIETELSKY staveknÍ s.r.o.

Ing. Milan Štěrba

ředitel oblasti Kolín
oprávněn jednat za společnost na základě plné moci

Obíednate|;
STREDO" ESKÝ KRAJ

Martin erman
radní p oblast investic a veřejných zakázek

Jana Balšánková

vedoucí oddělení ka|ku|acj oblasti Kolin

oprávněna jednat za společnost na základě plné moci

"Ĺ))

"" '., " l
ď

©SWIETELSKY "
Mavobni B,ľ.0.

ôdštópný závQčj 0opřavnl davbý STŘED
SQkO|ôv$kd i92/7& 180 00 Praha 8
iČ0: ABO 36 600, IjlČŽ

4



Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Registrovaná:
Zastoupená:

uděluje tímto

SWIETELSKY stavební s,r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED
Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8
480 35 599
CZ48035599
obchodním rejstříkem Krajského soudu v č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Ing. Rastislavem súlovským, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby STŘED
nar.

panu Ing. Milanovi Štěrbovi - nar.
a
pani janě Balšánkové- nar.

plnou moc

ke společnému zastupování a podepjsováni za společnost při podávání nabídky pro obchodní veřejnou
soutěž na zhotovitele stavby:

,,11/335 Uhlířské janovice - Staňkovice,
rekonstrukce vozovky a odstraněni bodové závady (l. etapa)"

Dále jsou zmocněni ke společnému zastupování a uzavírání smlouvy o dílo na tuto stavbu a s tím
souvjsejících dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.).

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti pňpojí oba zmocněnci
své podpisy.

Jednomu ze shora uvedených zmocněnců uděluje zmocnitel plnou moc k předání nabídky, účasti při
otevírání obálek, případně k elektronickému podání nabídky včetně podpisu nabídky svým
elektronickým podpisem nebo k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení a hodnocení
nabídek a pořízení jejího opisu.

V Praze dne 25. března 2019

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zmocnitel:
Ing. Rastislav súľovský
vedoucí odštěpného závodu

Tuto plnou moc pňjímáme:

Zmocněnci:
Ing. Milan Štěrba Jana Balšánková



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI
Podle ověřovací knihy MěÚ Kolín
poř. č. vidimace 5051/IV/2019
tato úplná kopie obsahující l stran/y
souhlasí doslovně s předloženou listinou,
z níž byla pořízena a tato listina je
prvopisem,
obsahující/m l stran/y.
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný zajišťovací
prvek, jenž je součástí obsahu právního významu této
listiny, např. hologram..
V Kolíně dne 31.07.2019
Nikola Roudnická
(Jméno a příjmení ověřující osoby, která vidimaci provedla)

i;·,'!jž1ú



Příloha č. 1

* ,k
* ik

* *
* *

* ,k N

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnl rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Krycí list ZBV
Název a evidenční čÍslo Stavby: Číslo ZBV:
11/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstraněni Číslo SO/PS l
bodové závady (l. etapa) l číslo Změny SO/PS: 1
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

SO 901.1 DtO SO 901.1 /1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 00066001

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, Oblast Kolin
se sídlem Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8
IČ: 480 35 599

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

., . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.3 0,00 130 702,69 130 702,69

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c záporných kladných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1 0,00 130 702,69 130 702,69

Části ZBV se čis|uji číslem ZBV, za kte'ým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 2

,k
* *

* ik
* *

* g, Br

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:
11/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstraněni Číslo SO/PS l
bodové závady (l. etapa) l čÍslo Změny SO/PS: 1
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
SO 901.1 DIO SO 901.1 /1
Strany smlouvy o dílo č. S-6457/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 12.9.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, Ob as Kolín, se sídlem Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8

Při|ohY Změnového listu: Parě č. příjemce

1. Krycí list
2. změnový list
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací
4. Rozpis ocenění Změn položek
5. Přehled zařazení změn do skupin
6. Přehled dalších dokladů
7. Další doklady

1 počet listů 1 Objednatel
2 počet listů 2 Zhotovitel
1 počet listů 3 Projektant
1 počet listů 4 Stavební dozor
1 počet listů 5 Supervize
1 počet listů

45 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:

Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodů, když dne 18.1.2019 na jednání se zástupci Města Uhlířské Janovice byl předložen
návrh DIO dle zadávací PDPS - uzavření komunikace v celém rozsahu stavby. K vypracování DlO dle PDPS bylo vyjádřeni všech
dotčených orgánů, tzn. i Města Uhlířské janovice (viz doklad ZBV č. 17). Při vyvolaném jednání dne 18.1.2019 zástupce Města
Uhlířské Janovice však požaduje zachovat přístup do areálu společnosti Kooperativa, která sídh v místech opravované komunikace,
po celou dobu stavby. V návaznosti na tuto skutečnost musela být rekonstrukce silnice rozdělena na dvě samostatné etapy tak, aby
obslužnost firmy Kooperativa byla po celou dobu rekonstrukce zajištěna.
Čili nejdříve je nezbytné provést a dokončit celou první etapu rekonstrukce, úsek komunikace po ňrmu Kooperativa, a teprve poté
zahájit práce na druhém úseku komunikace.
DIO v zadávací PDPS ani stavební povolení rozdělení na dvě etapy nepožadovaly. Zhotovitel předpokládal provádění prací
neomezeně na celé délce komunikace již od zahájení prací, což po dodatečném požadavku Města Uhlířské Janovice nemohl
uskutečnit.
Etapizace stavby vyžaduje z technologického hlediska prodlouženI termínu výstavby o 11 týdnů.
Není možné využít souběžného nasazeni jak mechanizmů, tak pracovníků na celé komunikaci, jak zhotovitel zamýšlel v nabídce.
O prodloužení doby prováděni rozhodují také nutné technologické postupy pokládky, zvláště u betonů a KZC, kde je potřeba zajistit
vytvrdnutí do požadovaných konečných vlastnosti před další pokládkou živičných vrstev. A to samostatně, po rozdělení na etapy, na
obou úsecích.
Jednotlivé technologie rekonstrukce vozovky musí být oproti původně zamýšlenému záměru dle SOD rozděleny na dvě části (viz
harmonogram prací a Zdůvodnění zhotovitele k prodbuženi realizace stavby, které tvoří dokladovou část této ZBV).

Zhotovitel na základě požadavku prod|oužení termínu výstavby z důvodu změny DIO zahrnuje do ZBV navýšeni ceny díla na
prodlouženI nájmu dopravního značeni pro dopravně inženýrské opatřeni Navýšeni je odvozeno z původní nabízené ceny za toto
opatření, které bylo kalkulováno na dobu 11 týdnů
Při zachováni výměry ze smluvního soupisu prací převádí zhotovitel dvojnásobek doby pronájmu značek na dvojnásobek počtu
značek, se stejnými náklady.
Zhotovitel prohlašuje, že nebude na základě tohoto prodloužení doby výstavby uplatňovat smluvní kompenzační nárok (claim).
Změně nebylo možné v zadávací dokumentaci předejít ani při vynaložení náležité péče ze strany všech věcně příslušných útvarů
odpovědných za zpracováni zadávací dokumentace Uvedená změna vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu prováděni stavby
Dotčené položky jsou podle § 5, odst. 1, pIsm.c), resp. podle § 10 Směrnice ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského
kraje upřesňujÍcÍ prováděni změn závazků dle zákona č 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek z 29 5.2017 zařazeny do
Skupiny 3
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou



Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

. . . Cena navrhovaných Změn .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn . . . Součet absolutntch hodnot Změn
záporných kladných záporných a Změn kladných kladných a Změn záporných

celkem

0,00 130 702,69 130 702,6' ,äjä#ám Y
kodpis vy adřu e souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Martin Hrouda datum

projektant (autorský dozor) jméno Ing. Pavel Hrdina datum

Stavební dozor jméno Ing. jan Sedláček datum

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno lng.Vádav Chytil datum

L__
j:'lwlj

podpi

'

'°'1
podpi

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum PodPi
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle či. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy, Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho pňpojuji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpi,

Zhotovitel jméno Ing Milan Štěrba d't'" ©i '

.l ',"- N " 1\ ľ. "- ' --. l , ,. Jih s.r O
.'.l',' íl Dop'avni stavby STRED ob|ast Kolin

K! 'l.' .,ůú U.- F bdll
ico: 480 35 599, oi¢ CZ48035599



Příloha č. 3

ŕ
* *

* *
* *
* *

,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:
11/335 Uhlířské janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstraněni bodové závady
(I. etapa)

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: SO 901.1 /1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
SO 901.1 DlO

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

152 235,35

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po

zápom"ch v a ných v Cena SO/PS poy kl d ° . všech předchozích
. všech předchozichpředchozích předchozich Změnách a ve

Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Změnách Smlouvě
2 3 -zadat 4 -zadat 5=1+3"4 6=5-1

stavebnMontážni práce 0,00 0,00 152 235,35 0,00

Ůdale v Kč bez DPH

V

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných kladných na SO/PS kladných na so/ps k
Změn záporných na Změn kladných na

SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dle
navrhovaných) Smiouvy v %

7 8 -zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnúmontážnI práce 0,00 130 702,69 130 702,69 85,86%

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Ůdale v KČ be7 DPH

Cena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smtouvy %

12 13=3"8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážni práce 0,00 282 938,04 130 702&b SW|ETÉ5L8ŠĹ

Ůdale v KČ bez DPH

" """ "'"" """ """'"" '"" '"%) SWIETÉ °Š1 Y @
Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis stavební s,ř,0,

ávod Dopravní stavby STŘED, oblast Kolin, Klejnarská 92, 280 02 Kolin
Zhotovitel (stavbyvedoucí): Martin Hrouda 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Projektant (autorský dozor)' Ing. Pavel Hrdina ONTEX spol. s r.o.
vál658,14714 Praha4

Stavební dozor: Ing. Jan Sedláče
HA a.s

' j nská ItZastupce Ob ednatele: Mgr. Zdeněk Dvořák, M kr' čK. '," "'

Supervize (RDK): lng.Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové g. jan id ér
p'ojednán' 'měny: " ' '



Příloha č. 4

EVROPSKÁ UNIE
" * Evrrpský fond pro regionálnl rozvQj

Integrovaný rfgioná|ni operačnl program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název 11/335 Uhlířské janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady (l.
stavby: etapa) ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 901.1 DlO SO 901.1 l 1
Číslo a název rozpočtu: SO 901.1 DlO .

Skupina Změn: 3

Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
Poř. Množství

Mnozství Množství Cena za Cena celkem Změny Změnyc. Kód polozky Název položky m.j. ve
. m.j. v ve Smlouvě v záporné v . ve Změně v celkem v celkem vpol. . ve Změně rozddu kladné v Kc .Smlouvě KČ KČ KČ Kc KČ %

2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vC.

1 913121111 podstavce a sloupku zákjadních kus 48.000 96,000 48.000 56,25 2 700,00 0,00 2 700,00 5400,00 2 700,00 100,00%
Montáž a demontáž dočasných dopravnich značek Příplatek za první a každý další

2 913121211 chen pouŽiti dočasných dopravních značek k ceně 12-1111 kus 3 696.000 7 392,000 3 696,000 19,57 72 330,72 O.CK) 72 330,72 144 661,44 72 330.72 100,00%

Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran svétehiých včetně zásobníku na
3 913221 111 akumulátor, šířky 1,5 m, 3 světla kus 2,000 4,000 2,000 137,23 274,46 0.00 274.46 548,92 274,46 100,00%

Montáž a demontáž dočasných dopEavrlich zábran Pňplätek za první a každý další
4 913221211 den poum dočasných dopravních zábran k ceně 22-1111 kus 154,000 308,000 154,000 165,76 25 527,04 0,00 25 527,04 51 054,08 25 527,04 100,00%

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodicích zařízeni soupravy směrových
5 913321116 desek s výstražným světlem 5 desek kus 1,000 2.000 1.000 240,49 240.49 0,00 240,49 480,98 240,49 100,00%

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodicích zařízeni Příplatek za první a
6 913321216 každý další den použiti dočasných odprvnid7 vodicích zaňzení k ceně 32-1116 kus 77,000 154.000 77,000 380,43 29 293,11 0,00 29 293,11 58 586,22 29 293,11 100.00%

10 913921 131 Dočasné omezeni platnosti základní dopravní značky zakrytí značky kus 7,000 14DO0 7,000 26,77 187.39 0,00 187,39 374,78 187,39 100,00%

11 913921132 Dočasné omezení ptalmsu základní dopravnl značky ®ktyti značky kus 7,000 14,000 7,000 21,33 149.31 0,00 149,31 298,62 149.31 100,00%
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, moMitickým betonovým nebo

13 998225111 ävičnym dopravní vzdálenost do 200m jakékoliv délky Weklu t 0,002 0,004 0,002 35.00 0,07 0.00 0,07 0,14 0,07 100,00%

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun pks vymezenou největší dopravní

14 998225195 vzdálenost za každých dalších 5000m přes 5000m t om 0,008 0,004 25.00 0.10 0,00 0,10 0,20 0.10 100,00%
Celkem 130 702,69 0,00 130 702,69 261 405,38 130 702,69 100,00%

Za Zhotovitele:

Datum:

Martin Hrouda Zhotovitel (stavbyvedoucí)

©SWIETELSKY "
stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, oblast Ko|in
Klejnarská 92, 280 02 Kolin

Co: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Za Objednatele:

Datum:

Ing. jan Sedláček TDI



Příloha č. 5

,· ' ú EVROPSKÁ UME
· · mopský lbnd pro regŕonájni rriZvq
". . . ' leg'ovaný operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

5=(28/1)"100 Sledovám záměny položek (Skupina 2) 0,00%

Sjedovůn( (imátu 15 % pto podotatnou iuMnu p'd 0,00% - 1 - - 2 - - 3 " - 4 - " 5 -40=(19/1)"100 Zmôny Upomé dk S ¶4 od8t. (S), pikřň. b)

Vyhrazená zmCna (Doměrky) Záměna polozek Nepředvídanost Nezbybmt Změny dc mlniM8

Změny Suma zmôn Změny , Suma absoIutnich Změny Procamni Suma zmeny da m(nimisZměny Suma Zrná" Upome

. záporné Procemm Suma Zmón záporné i Suma Změn absolutnich
Změny zápom6 záporné Změny záporných a zApomych a

. hodnot Změn Zmôny vy,ádřeni (16% neboSO ZBV č. Názgv SOLPS l p1MrMt Změny (mávwt se Změny kkdn6 Hodnota (zadávat se (zadával sb Změny klodnô (zadávat se Změny kladné vyjádřeni záporných (zadávat se záporných a hodnot Změn limit 15 %
znaménkem Mnm) ZBV kladné Změn Změn . kladných Změn kladné Změny . . Hmit 149 224 000znaménkem kladných znaménkem KlMných 'uieménkem Změny kladné Změn kladných . znamônkem Zmän kkdnych kladných a Zmôn

minus) mdnus) miřw8] zápomych kladné . KČ)minus) záporných

16 IT =24+27'+30+34+10 1F23+26+29+33 20 3T,39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26"27 29 30 j143Q/1r100 32·29+30 32A=ABS(29)"30 33 $¢ 35=(3411)"100 36=33+34 j6A=ABS(33)+34 37 38=(3711)"100

IU335 Uhlikké jmovice - Sfaňkovico, Mcommkce 0,00 130 7U2,69 130 702,60 0,00 0,00 0.00 0,00 0,0q 0,00 0,00 f30 702,69 0,38% 130 7'02,69 1jo 702,69 om 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%
vouwky · odMmn6ní bodové zhmdy (l. ^µ)

. 1 SO 901.1_DIO/Změna na základě pažadavku Města 0,00 130 702,60 130 702,69 0,00 0,00 0,00 130 702,® 0,38% 130 702,69 130 702,69 0,0096 0,00 0,00 0,00%901 1 Uhlú\6ké jmovice

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/335 Uhlířské janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady (I. etapa)

1 Přijatá smluvní částka bez mzervy a DPH 33 996 799,78 6=32,38 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 130 702,69 9432N1)'100 Sledováni limitu 60 % 0,38% 12·(3711)¶00 Sledování limitu 15 % 0,00'
Skupiny 4 Skupina 3

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 34 127 502,47 ?·©/¶ř¶o0 Sledováni llmttu 30 % ·součert SKupiny 3 a Skupiny 4 0,38% 1Om~)"t00 Sledováni limitu 60 % 0,00% 13=37 Sledování IimM 149 224000 Kč 0,(
Skupina 4 .:.. - 'y-,

Suma absolutních hodnot
Aktuálni smluvní částka (cena stavby) vč· 41 294 277,99 6=1'0 3 zákonný llmlt 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 10199 039,93 10a-32a+3m Změn kladných a Změn
dph zápomých pro Skupinu 3 a 130 702,69 ¶4=149224000.37 149 224 000,C

Skupinu 4

3=(2/1)"100 Procento změny PHJW smluvní částky 100,38% 11=1"0 5 zákonný tlmtt 50 % pr) 16 998 399,89
' skupjnu 3 a Skup|nu 4

4=(25/1)"100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina I) 0,00%
... .

5=(28/1)"100 Sledovám záměny položek (Skupina 2) 0,00%

Sjedovůn( (imátu 15 % pto podotatnou iuMnu p'o 0,00% - 1 - - 2 - - 3 " - 4 - " 5 -40=(19/1)"100 Zmôny Upomé dk S ¶4 od8t. (S), pikřň. b)

Poznámka: Formulář má irmm)ativn[ charakter a zobrazu» stav k datu pibdloženi Změnového listu

Stránka 6 z B

,í. " ,



Příloha č. 6

," * L EVROPSKÁ UNIE
" * Evropský fond pro regionálni rozvoj
" " Integrovaný regionálni operační prDgram* *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: l

11/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce
Název a evidencm cislo stavby: . . . .vozovky a odstraneni bodově zavady (l. etapa)

Název stavebního objektu l provozního SO 901.1 DIO
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo zrněny SOIl'S: SO 901.1 /1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

, . , NE - Ulozeno(počet listu)
7. celkový soupis prací l
8. POV Z PDPS 8
9. Stavební povolení 13
10. Záznam z jednání ze dne 18.1.2019 2
11. Přepis protokolu - Odbor dopravy
Kutná Hora ze dne 6.2.2019 4
12. Aktualizovaný harmonograín
výstavby rozdělené na 2.etapy
14.2.2019 1
13. Zdůvodnění zhotovitele k
prodloužení realizace stavby 2
14. Vyjádření ke zvláštnímu užívání
pozeniních komunikací a k přechodné
úpravě provozu na pozemních 7
komunikacích okr. Kutná Hora
15. Vyjádření TDI l
16. Prohlášení zhotovitele l
17. Vyjádření AD 2
18. Vyjádření investora l
19. Dopis fúze Silmex - Swietelsky l
20. Plné moci - Uhlířské Janovice l

Počet listů celkem 45



Příloha č. 7

,' " ", EVROPSKÁ UNIE
" * Evropský fijnd pro regionální rolzv«
" " Integrovaný regionálnl operační programÚ * *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

celkový změnový soupis prací

Evidenční číslo a název 11/335 Uhlířské janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstraněni bodové
stavby: závady (l. etapa)

Číslo a název SO/PS: SO 901.1 DlO
Číslo a název rozpočtu: SO 901.1 DIO

" . , Cena za Cena celkemPor. Mnozstvi .
č. Kód položky Název položky m.j. mj. v ve Změně vve Změně

poI. KČ KČ

1 2 3 4 6 8 12
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vC

1 913121111 podstavce a sloupku základních kus 96,000 56,25 5 400,00
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další

2 913121211 den pouZiti dočasných dopravních značek k ceně 12-1111 kus 7 392.000 19,57 144 661,44
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku na

3 913221111 akumulátor, šířky 1,5 m, 3 světla kus 4.000 137.23 548,92
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další

4 913221211 den poubti dočasných dopravních zábran k ceně 22-1111 kus 30&000 165.76 51 054.08
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízeni soupravy směrových

5 913321116 desek s výstražným světlem 5 desek kus 2.000 240.49 480,98

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a
6 913321216 každý dalšl den použili dočasných oclprvnich vodicích zařízení k ceně 32-1116 kus 154,000 380.43 58 586.22
7 913411111 Montáž a demontáž mobúní semaforové soupravy 2 semafory kus 1,000 273,10 273,10

Montáž a dernontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značeni
8 913911113 akumulátoru olověného 12V/180 Ah kus 6,000 59,78 358,68

Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značeni
Příplatek za první a každý další den použiti akumulátorů a zásobníků dočasného

9 913911213 dopravního značení k ceně 91-1113 kus 462,000 44,84 20 716.08
10 913921131 Dočasné omezeni platnosti základní dopravní značky zakryti značky kus 14,000 26,77 374.78

11 913921132 Dočasné omezeni platnosti záHadní dopravní značky odbyti značky kus 14,000 21,33 298,62
12 915121112 Vodorovné dopravní značení m 8,000 23,10 184,80

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamenNa, monolitickým betonovým nebo
13 998225111 živičným dopravní vzdálenost do 200m jakékolfv délky objektu t 0,004 35.00 0,14

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní

14 998225195 vzdálenost za každých dalších 5000m přes 5000m t 0.008 25,00 0.20

Celkem 282 938,04



^"' 11/335 UHLÍŘSKÉ jAňOV|CE - STAŇKOVICE,
REKONSTRUKCE VOZOVKY A 0DSTRAňĚňĹ BODOVÉ ZÁVADY
Investor:

STŘEDOČESKÝ KRAJ
ZBOROVSKÁ 11, 150 21 - PRAHA 5

AKTUALIZACE POPS 11/2017
Souřadnicový syst6m: S—JTSK

výškový systém: Bpv 1 . ETAPA
Číslo zak6zky' 1 6 201 00 HIP' , , , 1"g° r, HRDINA

241096760, phrOp n ex cz S R O. wu
Schválil: Ing. V6cIav HvfzDAL Zodp. projektant: Ing. av l HRDINA

241096760, phr@pontex.c,
, BezovlS 1658, 147 14Tech. kontrola: Ing. Petr DRBOHLAV Vypracoval. Ing. |av l HRDINA td, +420 241096735 far 4420 2ú461W

241096753, pdr@pontex.cz 760, phmpontex.cz
?Ĺ,'

Objedmtd: stl%dočeský kru,j Obec: Uhlľŕsk6 JQňovice, Staňkovice Kra j. Střadočgský

" Datum StupeňAkc·: 9335 uhúŕské jwovice - STMK0VlCE,REkOŇS,KUKCE VOZOVKY A 0ďSTRANÉňĹ BODOVÉ zÁyADY "/20" POPS

'ás" B. STAVEBNÍ ČÁST '°""""" '. p'"ohy

0"·" SO 901.1 - DID B.5



STAVBA: 11/335 UHLIRSKE JANOVICE - STAŇKOVICE,
REKONSTRUKCE VOZOVKY
A ODSTRANĚNÍ BODOVÉ ZÁVADY

ETAPA: 1. ETAPA
STUPEŇ: PDPS

ČÁST: B. STAVEBNÍ ČÁST

PŘÍLOHA: B.5 SO 901.1 - DIO

číslo
1
2
3

příloha
Technická zpráva
Situace
Detail křižovatky silnice 11/125 a 11/335

1:15000
1:1000



Pontex spol. s r.o. IL/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice,
rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady

SO 901.1

TECHNICKÁ ZPRÁVA

Obsah:

l. Identifikační údaje
2. Základní údaje
3. Obsah objektu a jeho umístění
3.1. Podklady a průzkumy použité pro zpracování projektu
3.2. Závazné předpisy
4. Technické řešení
4.1. Kvalitativní provedení
5. Související objekty stavby

2
2
2
2
2
3
3
4



Pontex spol. s r.o. II/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice,
rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady

SO 901.1

l. IdentifikaČní údaje

1.1 Stavba:

1.2 Číslo objektu:
Název:

1.3 Katastrální obec:

1.4 Křaj:

1.5 Objednatel.'

1.6 Investor.'

1.7 Uvažovaný správce.'

1.8 Projektant stavby:

Hlavní inženýr akce:

zodpovědný projektant:

2. Základní údaje
2.1 Charakter stavby:

II/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce
vozovky a odstranění bodové závady

SO 901.1
DIO
Staňkovice, Uhlířské Janovice

Středočeský
Středočeský kraj
Zborovská 11,
Praha, 150 21
Kontaktní osoba Ing. Dagmar Tothová

Středočeský kraj
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
Zborovská ll,
Praha, 150 21
PONTEX spol. s r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4
IČO 40763439, DIČ CZ40763439,

Ing. Pavel Hrdin% autorizovaný inženýr pro dopravní
stavby, č. autorizace 0012819
Ing. Pavel Hrdina

Přechodné dopravní značení

3. Obsah objektu a jeho umístění

Obsahem stavebního objektu SO 901 je opatření pro zajištění organizace dopravy během
realizace této stavby. Jedná se zejména o osazení provizorního dopravního značení, které
bude navádět dopravu na objízdnou trasu.

3. 1. Podklady a průzkumy použité pro zpracováni projektu

- Geodetické zaměření v souřadnicovém systému S-JTSK a výškovém systém B.p.v.
- Dostupné mapové podklady
- Místní šetření a fotodokumentace

3.2. Závazné předpisy

{l} Zákon o provozu na pozemních komunikacích 361/2000Sb. a vyhláška 294/2015 Sb.
včetně všech doplňků

{2} vyhláška MDS Č.294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních
komunikacích a úprava řízení provozu na pozemních komunikacích

{3} TP 65 Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích

2



Pontex spol. s r.o. II/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, SO 901.1
rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady

{4} TP 66 Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích

{S} TP 70 Zásady pro provádění a zkoušení vodorovného dopravního značení
na pozemních komunikacích

{6} TP 133 Zásady pro vodorovné dopravní značení na pozemních komunikacích

{7} Vyhláška 398/2009 Sb. O obecných technických požadavcích zabezpečujících
bezbariérové užívání staveb (Ministerstvo pro místní rozvoj 2009)

4. Technické řešení

Předmětem stavby je rekonstrukce silnice II/335 v úseku mezi křižovatkami se silnicemi
III/33514 a II/125. Realizace stavby bude probíhat za vyloučeného provozu.
Náhradní trasa bude vedena pro směr z Uhlířských Janovic do Sázavy po silnici II/125 do
Mitrova a dále po silnicích III/12526 do Smilovic a po III/11129 zpět na silnici II/335.
V opačném směru do Uhlířských Janovic bude objízdná trasa vyznačena ze Staňkovic po
silnicích III/33512, III/12526 do Mitrova a po silnici II/125 do Uhlířských Janovic.
V křižovatce silnic 11/125 a 11/335 v Uhlířských Janovicích bude nutné napojit novou niveletu
silnice 11/335 na silnici 11/125, proto je nutné zabrat jeden jízdní pruh silnice IU125 v oblasti
křižovatky. V křižovatce bude po dobu provádění napojení (předpokládá se 3 týdny) veden ve
směru silnice II/125 jedním jízdním pruhem kyvadlově řízený provizorní světelnou
signalizací.

Stanovení přechodné úpravy provozu dle §77 zákona č. 361/2000sb. ve znění pozdějších
předpisů zajistí vybraný zhotovitel stavby.

4.1. Kvalitativní provedení

Pro přechodné dopravní značení budou použity celolisované přenosné dopravní značky
z hliníkových nebo ocelových pozinkovaných plechů s dvojitým ohybem (i v rozích) základní
velikosti s mtroreflexní folií třídy RAL Značky budou upevněny pomocí speciální úchytky na
sloupky hliníkové příp. ocelové s pozinkováním zasazené do jedné příp. dvou podkladních
desek. Značky musí být umístěny mimo průjezdný profil komunikace min. 1,20m (spodní
hrana značky nebo dodatkové tabulky) nad přilehlou vozovkou. Provedení značek musí
odpovídat platné příloze vyhlášky MDS č. 294/2015 Sb., kterou se provádí zákon o provozu
na pozemních komunikacích, ČSN EN 12899-1 a vzorovým listům staveb pozemních
komunikací, část VL 6.1 ,,Svislé dopmvní značky".

Vodorovné dopravní značení (jedná se o příčnou čáru VS) bude provedeno z typu I.
(dle TP 70) z nalepovací folie s textilní mřížkou. Provedení přechodného vodorovného
dopravního značení musí odpovídat ČSN EN 1436.

Pro zabránění vjezdu na staveniště budou osazeny dopravní zařízení Z2 v sestavě s trojicí
světel typu l (současné blikání všech světel) a dopravními značkami BI a E13. Pro vedení
dopravy v zúženém úseku (křižovatky se silnicemi 11/375 a 11/388) budou osazeny směrovací
desky. Dopravní zřízení musí být plastové s retroreflexní folií tř. RA1 a bude osazeno pomocí
,,D" systému do podkladní desky. Na dopravní zařízení bude v místě příčné uzávěry upevněna
se sestava 3 - 5 světel, která bude vytvářet postupně běžící řetězec. Napájení světel se
předpokládá z baterií.

Pro převedení dopravy v zúžených místech křižovatek bude použito přenosné světelně
signalizační zařízení (SSZ) se dvěma návěstidly. Návěstidla budou mít plná kruhová světla
tříbarevné soustavy. Napájení se předpokládá z přenosných akumulátorů. Návěstidla budou

3



Pontex spol. s r.o. 11/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, SO 901.1
rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady

umístěna mimo jízdní pruh. V případě poruchy musí SSZ přejít do režimu přerušovaného
žlutého světla a zhotovitel musí zajistit neprodleně opravu včetně provizorního řízení
dopravy.
Součástí tohoto objektu je i dočasné zrušení platnosti dopravních značek. Dopravní značky je
možno zakrýt nebo demontovat a následně po dokončení stavebních prací znovu připevnit.
Úpravy směrového dopravního značení budou provedeny více násobným přeškrtnutím páskou
s oranžovo-černým pruhem šířky 50mm.

5. Související objekty stavby

SO 104 - Rekonstrukce silnice 11/335, Nová ves - Uhl. Janovice

SO 105 - Rekonstrukce silnice II/335, Uhl. Janovice - průtah

SO l 14 - Obnova odvodnění silnice II/335, Nová ves - Uhl. Janovice

SO 191.1 - Trvalé dopravní značení

4



l, . g"' IC

'- _J
r

t-- \ . ' ' Ž5 "l \ '" ""'

, ', . .' ' 3a. ) , ' ":" "" (3a)' i F L" l I

N NOVA VES Rl'' l, _ , i. - - ,"""~ l
,

\i Lijt l " )

" l
," SLNiCE /> /(""' """" - . , . l 4 3_bk,'"""" S JJ5 ·v;"j' """e/|:,,

· ..... ' É,~-J' ': \ 'J ~m-.

Ľ l ' ' 'U l '1-·l W 'd
l ft

r3 "" ) STAŇKOVIC '" · ' 'a "uj
, , ' " . "' ""'"' y- Š I) 2a )1 ,^ :«¢"'j ' ".:=""""" "" . 4 ' , MIST0,'STAVBY °" ' 4q- .L' , ..:'2. . í:'

l. U) 3a "° au '\ .""'tí g..'
- " ' '^7/" ' '"" ' ',1:,/ N- Stúňko,k, " .l á UHL|RSKE"

,ÍM|'LQ.V|CE 3b ' \\ '
, , ' ,-

!,, ·(": .,, ' "" ÁNOÝ|CÉ ""'
,.. ' " · "? "Ní r ' ' ' " ' '" -,..W1 - q " - ľ - "

, . , '
'

. -

" · ' :5 "":t ,. -- · ,, l q. -, , lk' 1 3a"' ,. Ž-Ľ'""" CHLUM "\\
T

,r- "'"'""°',! l 2b, . !
b - " . ' % V N

Y ·U ' \ "" +
" l l ) . - ' - l ,r LO ^', .

í . "" " ·' 'J.
,'ŕ _)'-·.Nr .'" _- " " l i -" ' · l , _,'

J ,, ;y' ---0S",A80Ľ,. " l - ' ' ,,,,'
1/ Ĺ ' r" " " '°'0 6// /^X .·g l . ¢7 N"" -mř^\\ '.·' l .'; l ). '"

"g" 2a l l 3-" Ĺ, ' "' '.l .,, , ,l ' -.
3 2b 1/" """ "

"\/ J '"'"". " """"'L ,l.",
': - . " "-: ·' . ,'' '" """ /X\ ' ' ' " _ ---' ' , .'.' jy i ""'K" "" (.,,,, , l : Z

2' ,,j ">_-<. // ,,",.:( 'h '""'" '""'-- ",,{ ':: j" ' ,",'

.r

. .,' « . " ( """ *' "7"—_ r
.W" .. l . R ry "á j!'"

""' 1 'l N ,-; l l , l I l I J d ' l" r ' ' ," ' ,¶t!,. '"" N N S l

r

" ,u ť'

,r, ,VP

2" l l ' ' ""l'" .L l .,.. , ,Y" _ j l
.'., ' ,, ,X ~Ž,.L \ .' l l " " ' -'"" ,l " ,=" j

l \ " :,2"" -:-- _ 'l"" '"-, !
S l ' í l

,_
--""" ·. Ljj ' ° l

. ·' " - ' l" ' " .- " ° l l '"' ll l
l 1"\ I

:r, \yj A
F l ""--.:-_^ , ,

l
. _ ,~ ,ď "

. £2
1 \ -' í a ,- ! " - ' l P'k, _ l ,Qŕ' --J l lm~ r" ,. a -4Ĺ S k j/a

O

b \0

l 'k . ¶t
' M'Š, " "r' '4¥13"N" -" - ""' " "l) -'- , _ , " t" ( "Ú"

A
" """ \ ' '' r@_L-'" ' .f >-> ,l 1 ' - ,t:, ' "l"" , " l , . \'.'. ' , ,K' l , A Sic" Ňk'""' ."'." "zí, "- '

b Ĺ ,1/ · - — zL " > ' .' ' l"
k : l \ ~ ~"F~ , " l \

: "^"0 l \ " " "M -T -m , ' " , c1j ' ' ' ' " "'
,,,e' T _ _ , , " ' "' l l

, ,,,, ,' ,, - . ., , ť'- ,,'" \
^ú ,,t S

. l '
t

,3.% \
Y r l l

l l
,

,R" . ,-- , · ,, ' ' l
,X^" J

4 j l t 4 l
' ' ( E \""" ' ' t É\t, ,

, ,l ,,

2b' 1Í ,, '3a) N I %¢' l l '"' ""' ' l
.,u' t p O (J m,1, lj

A'ľ"'""'" ,l ( ,,,:,,jv||ROŠOV|CE ' , RW"""t K\ l ", ')' -g l "' '" Ĺ,i
.' "" ' " ' " '" ?S:, "" "'N ' l á l .'. . Q';'", "" ' ,, ,LEGENDA POUZITYCH ZNAČEK: ·6 ' '--=2,_,' "' '" k^"-""'" Ň' ",,

lP22 lsi_1a - . Na " --., l' .- -- "'--" - , 2b ' ' " " '·"' ' "" "'a b k ,, , ,, , , l · ·. ,t-, ·-. b
" " -Ľ- "' , .. ,, m, , "I , iť '"É' " ,',é' \; Ňd ,,,, ,,,

POZOR ¶. " ' &1'\ Q : "' )q Ŕ
"" K't Q: ' '."""

. .

:::r'"; ;. M,,RQ, y,,, "·'"-'"- '-

P T2a lS11b (-- " l ,l "- init o"cEu "" """, '\
bi: 'piOa ,^^ ^, c3 ,, ,, 1m C- ",MITROV ,(2Ú IS11b (4) E3a · " "" "' '""' -.. " (3a -".,,' 2b " . ,3a)

O, BI
Č, přílohy Akce: IYW UN(N1CE - SŇKMÍ REK06IRUKCE mom A 06TRN(N KXXNÉ LÁVAM

=1 E¶3 objekt: SO 901.1 - DID na ""°""-= ", 3XS7 typ1 2 Příloha SITUACE 1:15 000
K.5) 7 " r "'



Č. pří1ohy Akce'

3 Obľ?k|

ll/j35 MŇSkĹ JAN(N1CE - sUm KKWSTRUKE NIOYKY A 801M IÁVáď\

SO 901.1 - DID >JV '""'
OETAIL kŔ1Ž0VMkY SILNICE 0/125 A R/335 Li0Ô0



MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

odbor dopravy a silničního hospodářství
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora

tel.
e-mail:

www.mu.kutnahora.cz

SPIS. ZN.:
Č.J.:
VYŘIZUjE:
TEL.:
E-MAIL:

MKH/070038/2017/09 sR 189S
MKH/016101/2018
Kateřina Křížová

DATUM: 23.2.2018

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
ROZHODNUTÍ

STAVEBNÍ POVOLENÍ

výroková část:

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství jako speciální stavební úřad příslušný
podle § 16 odst. l a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění
pozdčjších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a § 15 odst. l písm. C) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost
o stavební povolení, kterou dne 27.10.2017 podal

Středočeský kraj, IČO 70891095, Zborovská 11, 150 00 Praha,
kterého zastupuje Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.), IČO 40763439,
Bezová 1658, 147 00 Praha

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Vydává podle § l 15 stavebního zákona a § 18C vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

stavební povolení
na stavbu:

II/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady
(l. etapa)

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 136, parč. č. 696/1, 706/1, 829/1, 844, 867/3 v katastrálním území
Staňkovice u Uhlířských Janovic, parc. č. 5, 1033/3, 1033/4, 1060/3, 2395/1, 2395/2, 2395/3, 2663, 2664,
2666, 2671, 2686 v katastrálním území Uhlířské Janovice.

Stavba obsahuje:

- SO 104 Rekonstrukce silnice II/335, Nová Ves - Uhlířské Janovice. Jedná se o rekonstrukci silnice
II/335 v úseku od křižovatky se silnicí III/335 14 po dopravní značení začátek/konec obce Uhlířské
Janovice. Délka úseku je 1070,50 m.



č.j. MKH/016l01/20l8 str. 2

Směrové vedení silnice se nezmění. Niveleta silnice bude v celém úseku zvýšena cca o 0,10 m.
výjimkou je úsek mostu ev. č. 335-014, kde ke změně nivelety nedojde.
Vzhledem ke kompletní sanaci krajů vozovky je základní šířka vozovky navržena 6,5 m. Vozovka
ve směrovém oblouku v úseku km 3,483 - 3,504 je vzhledem k malému poloměru rozšířena.
Základní příčný sklon je střechovitý 2,5 %, který se mění na jednostranný ve směrových obloucích.
Krajnice pro osazení svodidla bude rozšířena z šířky 0,5 m na 1,50 m.
V rámci rekonstrukce dojde k odfrézování stávající obrusné vrstvy, sanaci povrchu po frézování,
k výměně konstrukce v krajích vozovky a pokládce nového asfaltového souvrství.
V krajích vozovky bude vybudována kompletní nová vozovka ti. 480 mm. Uprostřed vozovky bude
položeno nové souvrství z asfaltového betonu v ti. min. 160 mm.
Odvodnění vozovky je zajištěno příčným a podélným sklonem. Voda z vozovky odteče
do podélných příkopů a dále do vodoteče. Odvodnění zemní pláně je zajištěno přímým sklonem vně
zemního tělesa.
V úseku křižovatky se silnicí 1IU33514 dojde k rekonstrukci tří trubních propustků, které jsou nově
navrženy DN 600.
Součástí objektu je i obnova svodidel v úseku násypu a mostu ev. č. 335-014.

- SO lOS - Rekonstrukce silnice 11/335, Uhlířské Janovice průtah. Jedná se o rekonstrukci silnice
II/335 v úseku od dopravního značení začátek/konec obce po křižovatku se silnicí 11/125. Délka
úpravy je 502 m. V úseku se nachází úrovňový přejezd P5932 železniční trati č. 014 (železniční km
24,892).
Směrové veden silnice se nezmění. Niveleta silnice je řešena v návaznosti na chodník a stávající
vjezdy tak, aby vozovku bylo možné odvodnit do příkopu vpravo.
Šířka vozovky 6,50 m, základní příčný sklon vozovky je jednostranný vpravo 2,5 %. Vozovka je
vlevo po celé délce lemována obrubou, vpravo v úseku od km 3,95 po železniční přejezd na vozovku
navazuje nezpevněná krajnice č. 0,5 m. V úseku mezi železničním přejezdem a KÚ je vozovka
vpravo lemována obrubou.
V rámci rekonstrukce dojde ke kompletnímu odstranění stávající konstrukce vozovky a vybudování
nové konstrukce v ti. 480 mm. s kytem z asfaltového betonu v ti. min. 160 mm. Současně dojde
k úpravám chodníků vlevo.
Odvodnění je zajištěno příčným a podélným sklonem, voda z povrchu vozovky odteče v úseku km
3,95 - 4,337 do příkopu vpravo. V úseku km 4,337 - KÚ je voda zachycena podél obrub do uličních
vpustí a odvedena přípojkami do silničního příkopu vpravo.

Konstrukce vozovky v kaji vozovky:
Asf. beton pro obrusné vrstvy ACO 11+
Postřik spojovací ps-ep
Asf. beton pro ložní vrstvy ACL 16+
Postřik spojovací ps-ep
Asf. beton pro podkladní vrstvy ACP 16+
Postřik infiltrační PI-EP
Směs stmelená cementem SC C 8/10
Štčrkodrt' Sda
Celkem

40 mm
0,35 kg/m'
60 mm
0,35 kgl m'
60 mm
0,6 kgl m'
120 mrn
200 min
480 mm

Nové asfaltové souvrství:
Asf. beton pro obrusné vrstvy
Postřik spojovací
Asf. beton pro ložní vrstvy
Postřik spojovací
Asf. beton pro podkladní vrstvy
Postřik infiltrační
Celkem

ACO 11+ 40 mm
PS-EP 0,35 kg/m'
ACL 16+ 60 mm
PS-EP 0,35 kgl m'
ACP 16+ 60 mm
PI-EP 0,6 kgl m'

160 nun



č.j. MKH/0l6101/2018 str. 3

Asfaltový kryt v úseku mostního objektu:
Asf. beton pro obrusné vrstvy ACO 11+
Postřik spojovací ps-ep
Asf. beton pro ložní vrstvy ACL 16+
Postřik spQjovací ps-ep
Celkem

40 mm
0,35 kg/m'
60 mm
0,6 kg/m'
100 mm

Stavba neobsahuje SO 114 - Obnova odvodnění silnice II/335, Nová Ves - Uhlířské Janovice.

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby:
l. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou

vypracoval Pontex spol. s r.o.. autorizoval Ing. Pavel Hrdina, Autorizovaný inženýr pro dopravní
stavby, ČKAIT 0012819; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího souhlasu
speciálního stavebního úřadu.

2. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.
3. Stavba bude dokončena do 31.3.2020.
4. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. Podle ustanovení § 152 odst. 3 písm. a) stavebního

zákona je stavebník povinen speciálnímu stavebnímu úřadu předem oznámit název a sídlo
stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět.

5. Na stavbě bude umístěna informační tabule, na níž bude uveden název stavby, stavebník, způsob
provádění stavby, její zhotovitel a termín dokončení stavby.

6. Před zahájením stavby musí stavebník zajistit vytýčení prostorové polohy odborně způsobilými
osobami. Výsledky vytýčení musí být ověřeny úředně oprávněnými zeměměřickými inžený'y
a předloženy k závěrečné kontrolní prohlídce stavby

7. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických
zařízení.

8. Pro stavbu budou použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska
způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě
po dobu předpokládané existence splní požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, požární
bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při udržovaní a užívání stavby
vC. bezbariérového užívání stavby, ochranu proti hluku a na úsporu energie a ochranu tepla. Doklady
o požadovaných vlastnostech použitých výrobků, materiálů a konstrukcí budou speciálnímu
stavebnímu úřadu předloženy k závěrečné kontrolní prohlídce stavby včetně prohlášení zhotovitele
o jejich použití na stavbě.

9. Stavbou ani provozem stavebních strojů nesmí dojít ke znečištění ani ohrožení jakosti podzemních
a povrchových vod, nesmí dojít ke zhoršení kvality vody cizorodými látkami, úkapy ropných částic
z mechanizmů apod.

10. Při provádění stavby je třeba počínat si tak, aby jak vlastníkům pozemků dotčených povolovanou
stavbou, tak vlastníkům sousedních pozemků a stavbám na nich nebyla způsobena škoda, zejména
dbát, aby nedocházelo k neodůvodněnému omezení jejich práv a právem chráněných zájmů,
k nadměrnému znečišťování okolí stavby, poškozování majetku a k nepořádku na staveništi.

ll. Staveniště bude zařízeno a uspořádáno tak, aby bylo možno stavbu řádně a bezpečně provádět.
Nejpozději ke dni dokončení stavby budou pozemky dotčené stavbou uvedeny do původního stavu.
Staveniště bude realizováno výhradně na pozemcích stavby. V případě, že pro prostor zařízení
staveniště bude nutný dočasný zábor jiného pozemku, než na kterém se stavba nachází, je nutné
zábor předem projednat a odsouhlasit s vlastníkem pozemku. Doklad o projednání bude uložen
na místě stavby k nahlédnutí.

12. Budou splněny podmínky Správy Železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství
Praha, souhrnné stanovisko Ze dne 6.9.2017, čj'. S 7796/s-22986nol7/sžDc-oŘ-pHA-710-Maň.'
· Stavba musí být v souladu se všemi příslušnými normami a právními předpisy.
" Stavba bude navržena a provedena tak, aby ani v budoucnu nedošlo k porušení její funkce vlivem

provozu dráhy.
" Stavbou nesmí být ohrožena bezpečnost dráhy a drážní dopravy a nesmí být narušena plynulost

železničního provozu.



č.j. MKH/016101/20l8 str. 4

" Realizace stavby musí respektovat provoz dráhy a rozsah drážních zařízení. V důsledku stavby
nesmí dojít ke ztížení nebo zamezení přístupu a údržby objektů a zařízení v majetku SŽDC.

" Správa sdělovací a zabezpečovací techniky Nymburk (SSZT N), při SŽDC eviduje v zájmovém
území stavby sítě ve své operativní správě, konkrétně v prostoru železničního přejezdu P5932
v žkm 24,892 se nacházejí trasy zabezpečovacích kabelů. Případnou stavbou nesmí být zařízení
poškozeno a musí zůstat volně přístupné. Pro upřesnění jejich polohy a způsobu ochrany bude
nutné vytýčení stávajících inženýrských sítí. Černá Zdeňka, tel. 972 255 101, e-mail:
CernaZd@szdc.cz.

· Při realizaci dojde ke styku s telekomunikačním vedením (TK Uhlířské Janovice - Rataje)
v majetku SŽDC, které je chráněno ochranným pásmem dle § 102 zákona č. 127/2005 Sb.,
o elektronických komunikacích (vyjádření Cd Telematika č.j. 9471/2017-0 ze dne 14.8.2018).
Požadavek před stavbou objednat u Cd Telematika vytýčení tohoto kabelu a v případě,
že by stavbou došlo k přiblížení k jeho trase, je nutné projednat způsob jeho ochrany s majitelem
tj. SŽDC, TÚDC Praha dle platných Všeobecných podmínek pro kabely SŽDC.

· Při provádění prací je potřeba zachovat dostatečný rozhled na železničním přejezdu - do jeho
rozhledového pole nesmí být umístěno zařízení staveniště nebo skládka materiálu ani
odstavována mechanizace.

" Na stavbě nesmí být umístěna světla nebo barevné plochy zaměnitelná s návěstními znaky, nebo
taková, která by mohla jinak ohrozit bezpečnost drážní dopravy (např. oslněním řidičů drážních
vozidel apod.)

· Pokud dojde v důsledku stavebních prací k poškození drážního zařízení, k ohrožení stability
drážního tělesa nebo k narušení geometrické polohy koleje, budou náklady na opravy hrazeny
zhotovitelem stavby.

· Přebytečný materiál a zemina nesmí být ukládány na drážní pozemky ani do drážních
odvodňovacích zařízení. Veškeré vody musí být odváděny mimo drážní pozemky a mimo drážní
odvodňovací zařízení.

" Po dokončení prací požadavek kompletního úklidu staveniště s úpravou terénu a odvozem
zbytkového materiálu.

· Při provádění prací nesmí být V žádném případě dotčen volný schůdný prostor 2,5 m od osy krajní
koleje. Prostor do vzdálenosti 2,5 m od osy krajní koleje je prostor veřejně nepřístupným. Pro
všechny osoby, které se budou v rámci přípravy a realizace stavby pohybovat v tomto prostoru
musí být vydáno povolení ke vstupu do prostor Správy železniční dopravní cesty, státní
organizace a do provozované železniční dopravní cesty.
Povolení ke vstupu vydává Odbor bezpečnosti Správy železniční dopravní cesty, státní
organizace a to na základě žádosti výhradně elektronickou formou - e mailem.

· V případě, že bude zvolen takový technologický postup, že práce bude nutné provádět za výluk
železniční dopravy, je nutno postupovat následovně: Pro zajištění bezpečnosti železničního
provozu je nutné, aby veškeré práce (včetně přípravných prací) s možným vlivem na bezpečnost
žel. provozu byly prováděny v rámci vlakových přestávek, či v rámci výluky žel. dopravy.
K tomuto je potřeba zpracovat technologický postup prací s časovými nároky na dobu přerušení
žel. provozu a na konání jednotlivých výluk uzavřít smlouvu se SŽDC, s.o., kontakt p. Jaroslav
Adamec, tel. Žádost o vypracování výluk spolu s technologickým
postupem prací s časovými nároky na dobu přerušení žel. dopravy je nutno předložit p. Lubošovi
Mokřížovi, tel. nebo p. Ing. Jiřímu Abelovi, tel.:

Odbor provozní OŘ Praha a to min. 120 dnů před předpokládaným termínem
zahájení výluky a to z důvodu dlouhodobého plánování výluk.

" Zahájení prací v ochranném pásmu dráhy ohlásí investor min. 14 dní předem písemně OŘ Praha
na e-mailovou adresu současně Správě tratí Praha východ, telefonicky:
místnímu správci dráhy - traťový okrsek Kutná Hora, panu Jiřímu Škorpilovi
na tel.:

· Investor požádá v .přiměřeném předstihu před zahá,jením kolaudačního řízení/oznámením
o užívání stavby OR PHA o účast na prohlídce dokončené stavbY a o kontrolu splnění výše
uvedených podmínek. Dokladem c) provedení Hrohlídky dokončené stavby a pi"ojevern souhlasu
SŽDC s kolauclací stavbV je kladné vYjáďření SZDC, OŘ PHA.



č.j. MKH/0l6l01/2018 str. 5

13. Stavba bude provedena v souladu s podmínkami danými ve vyjádřeních těchto dotčených orgánů:
Městský úřad Kutná Hora, odbor Životního prostředí Ze dne 23.8.20/7 zn. MKH/050738/20/7/02/
ZPRiTRL:
· nakládání s odpady - odpady vzniklé z realizace stavby budou využity nebo odstraněny jen

v místech a zařízeních k tomu určených, v souladu se zákonem o odpadech a v souladu s plánem
odpadového hospodářství kraje. Odpady mohou být předány pouze osobě oprávněné podle § 12
odst. 3 a 4 zákona o odpadech. O odpadech vzniklých z realizace stavby bude vedena evidence
podle § 39 a 40 zákona o odpadech, která bude doložena společně s oznámením o užívání stavby
podle § 120 odst. l stavebního zákona, popřípadě s žádostí o vydání kolaudačního souhlasu,
včetně bilance zemin a jiných přírodních materiálů vytěžených během stavebních činností
a zemních prací (dále jen ,,zemina"). Soustředění vzniklých (stavebních) odpadů, (zeminy)
na ,,mezideponie" nesmí trvat déle než podobu trvání stavby. Zemina může být použita pro terénní
úpravy, které jsou součástí stavby. Nakládání s nebezpečnými odpady podléhá povolení orgánu
veřejné správy podle § 16 odst. 3 zákona o odpadech;

" ochrana ovzduší - stavebník zajistí taková opatření (např. zkrápění vodou k zamezení úletu
prachových částic do okolí, instalace protiprašných zábran, bude zajištěn pravidelný mokrý úklid
dotčených příjezdových komunikací, při přepravě odpadu používat oplachtovaná auta nebo
uzavřené kontejnery;

· lesy - v případě změny nebo doplnění projektové dokunientace, které by mohly mít vliv
na pozemky určené k plnění funkcí lesa (akcí budou dotčeny lesní pozemky nebo jejich ochranné
pásmo), je nutno předem projednat s orgánem státní správy lesů a popřípadě novou žádostí;

· ochrany přírody - příslušný orgán ochrany přírody pro vydání povolení kácení dřevin je Obecní
úřad Uhlířské Janovice a Obecní úřad Staňkovice.

Policie ČR, Krajské Ředitelství policie Středočeského kraje, DI Kutná Hora ze dne 18.8.2017
č.j. KRPS-248864-1/ČJ-2017-0/0506.·
· Stavba nebude prováděna v zimním období roku. Během celé stavby budou okolní pozemní

komunikace udržovány v čistém stavu a nebude docházet k jejímu znečištění stavebními stroji.
ČR - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, závazné stanovisko
Ze dne 31.8.201 7, Ev.č. KH-325-2/2017/PD:
" V případě stavebních prací musí být zachován přístup do okolních stavebních objektů,

ke stávajícím požárním hydrantům a ovládacím armaturám stávajících inženýrských sítí.
" Přístupové komunikace musí být Wale udržovány ve sjízdném a průjezdném stavu pro požární

techniku se zachováním alespoň jednoho jízdního pruhu o minimální šířce 3,0 m.
· Případnou uzavírku komunikace oznámit písemně HZS Stč. kraje územní odbor Kutná Hora,

U Zastávky 280, 284 03 Kutná Hora 15 dnů předem.

14. Budou splněny podmínky dané ve vyjádření těchto správců sítí:
Česká telekomunikačníinfrastruktura a.s., vyjádření ze dne 7.8.2017 č.j. 684336/17:
" Existence a poloha SEK je v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 127/2005 Sb.,

o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů stanoveno rozsahem
1,5 m po stranách krajního vedení SEK. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen řídit
se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, které jsou součástí vyjádření.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.(CET1N), vyjádření ze dne 7.8.2017 Zn.: VEl 7000854:
" Trasy vedení SEK nesmí být umístěny ve vozovce, obslužné komunikaci (mimo míst křížení,

nebo pokud není uvedeno jinak), kabelové spojky nesmí být umístěny ve vozovce, obslužné
komunikaci, vjezdu nebo pod parkovacím stáním; chodníky a zpevněné plochy nad trasami
vedení SEK musí odpovídat původní konstrukci nebo musí být realizovány s rozebíratelným
povrchem (např. zámková dlažba). Zařízení SEK musí být za obrubníky, nezabetonováno,
v předepsaném krytí, nesmí být umístěno podélně pod obrubníkem, svodidlem, zábradlím nebo
odvodňovacíín žlabem. V ochranném pásmu zařízení SEK, které činí 1,50 m na každou stranu,
není stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, oprávnčn jakkoliv měnit niveletu terénu. vysazovat
trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. komunikací, parkovišt',
vjezdů aj.);
v místech křížení s vozovkou nebo obslužnou komunikací požadavek provést ochranu vedení
SEK uložením do dělených chrániček PEl 10 a přiložením rezervní chráničky PEllO s víčky
s dostatečným přesahem na každou stranu (v chráničce musí být zatahovací lanko), případným



č.j. MKH/016lOl/2018 str. 6

zahloubením a obetonování pouze v případě, je-li realizována kompletní rekonstrukce
komunikace a ochrana vedení SEK není provedena. V prostorech vjezdů nebo parkovacích stání
(pokud již tato ochrana provedena není) požadavek provést ochranu vedení SEK uložením
do dělených chrániček PEl 10 s dostatečným přesahem na každou stranu, případným zahloubení a
obetonováním. Pokud bude krytí vedení SEK větší než 0,60 m, požadavek pouze založení
rezervní chráničky PEllO s víčky s dostatečným přesahem na každou stranu (v chráničce musí
být zatahovací lanko). Dopravní značení - požadavek o umístění v dostatečné vzdálenosti
od zařízení SEK. Zařízení SEK musí zůstat wale přístupné pro provádění běžné údržby.
Případná vynucená překládka zařízení SEK bude řešena samostatným projektem a realizována
společností CETIN.

" Zahájení činnosti je stavebník povinen písemně oznámit zástupci společnosti CETIN, pověřeným
ochranou sítě (pan Petr Vála); oznámení bude obsahovat č.j. příslušných vyjádření o existenci
SEK a základní údaje o stavbě; v průběhu stavby' je stavebník povinen přizvat zástupce
společnosti CETIN ke kontrole dotčených zařízení SEK a ke kontrole provedení ochrany zařízení
SEK, o které bude proveden zápis do stavebního deníku.

· Před dokončením stavby je stavebník povinen předat zákres provedené ochrany zařízení SEK
včetně geodetického zaměření na email:

ČEZ Distribuce, as. vyjádřeníze dne 3.8.2017 zn. 1094056321:
· V místě stavby se nachází distribuční kabelové a nadzemní vedení napětí 1kV, nadzemní vedení

vysokého napčtí 22kV linky JAKA č. VN2905 a kabelové vedení vysokého napětí 22kV linky
JAMĚ č. VN2906 a transf. stanice. Je nutné požádat o souhlas k činnosti a umístění stavby
v ochranném pásmu el. vedení (souhlas ze dne 18.9.2017 zn. 001094420844). Před zahájením
prací je nutné zažádat o Sdělení o existenci energetického zařízení.

· Souběhy a křižovatky s elektrickými vedeními musí být provedeny v souladu s platnými normami
a předpisy.

· Při styku s nadzemním vedením NN lkV, které nemá ochranné pásmo, musí být dodrženy
vzdálenosti podle ČI. 6.1.6 a tab. 6.3 PNE 33 3302. Stavbou nesmí dojít ke snížení stability
podpěrných bodů nebo poškození uzemnění a musí být dodrženy vzdálenosti podle PNE 33 3302.

" Kabelové vedení lkV a 22kV nesmí být uloženo v souběhu v komunikaci a min. 0,6 m
od krajnice vozovky. Dovoleno pouze křížení v komunikaci za předpokladu uložení
v chráničkách a l m hluboko. V případě nedodržení tohoto požadavku je nutné v dostatečném
předstihu zajisti přeložení distribučního zařízení v souladu s ust. § 47, zákona č. 458/2000 Sb.

ČEZ Distribuce, a.s. souhlas ze dne 18.9.2017 zn. 001094420844:
" Podmínkou pro zahájení činnosti v ochranném pásmu je platné vyjádření k existenci sítí

společnosti ČEZ Distribuce, a.s.
" Umístění stavby a provádění činností v ochranném pásmu elektrického zařízení bude prováděno

podle projektové dokumentace.
· Zemní práce musí být vedeny ve vzdálenosti od základů podpěrných bodů stávajících

nadzemního vedení VN 22kV tak, aby nedošlo ke snížení jejich stability nebo poškození
uzemnění.

· V ulici 28. října se nachází staré kabelové vedení VN 22kV typu 3xl20 ANKTOYPV v místě
se tedy nedoporučuje zhutnění vibračním zařízením, tak aby se předešlo případné poruše
na tomto kabelovém vedení. Kabely nesmí být pod obrubníkem ani pod betonovým ložem
obrubníku. Před zahájením prací po vytyčení budou provedeny ručně kopané sondy ohledně
ověření uložení kabelového vedení v návaznosti na budoucí chodník pro věření jeho správného
uložení.

· Práce v ochranném pásmu vedení VVN (VN), budou prováděny zásadně pod dozorem a na příkaz
B, který bude vydán na požádání smluvním provozovatelem ČEZ Distribuční služby, s.r.o.

" Ochranné pásmo vedení VN bude po celou dobu stavby označeno výstražnou cedulí ,,POZOR -
ochranné pásmo vedení VN" z obou stran možného vjezdu do tohoto pásma.

· Souběhy a křižovatky s elektrickými vedeními musí být provedeny v souladu s platnými normami
a přepisy.

· jakákoliv poškození nebo mimořádné události, způsobené na elektrickém zařízení stavebníkem,
musí být neprodleně oznámeny na poruchovou linku 800 850 860.

· Umístění stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu pracovníků k zařízení.



č.j. MKHM6l0lň018 str. 7

15.

16.

" Při realizaci stavby nesmí dojít v žádném případě k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, zařízení
nebo mechanismů a strojů k živým částem pod napětím, tj. musí být dodržena minimální
vzdálenost 2 m od vodičů dle ČSN EN 50110-1. V případě, že nebude možné tuto vzdálenost
dodržet, je žadatel povinen požádat o vypnutí předmětného vedení.

· Musí být dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech vedení.
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s. vyjádření ze dne 5.9.2017, čj.: 0224/1 7/TPČ:
· před zahájením stavby je nutné přesnou trasu kanalizace vytýčit přímo na místě. Vytýčení je

možné objednat týden před požadovaným termínem u VHS Vrchlice - Maleč, a.s., pan Buriánek,
tel: email:

" požadavek dodržet ochranné pásmo kanalizace pro veřejnou potřebu stanovené § 23 odst. 3
zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, v platném znění;

" výkopové práce v ochranném pásmu kanalizace budou prováděny ručně, bez použití
mechanizace;

" ve smyslu § 23 odst. 8 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou
potřebu, v platném znění, požadavek přizpůsobit nové úrovni povrchu veškerá zařízení a
příslušenství kanalizační stoky mající vazbu na terén, pozemní komunikaci nebo jinou stavbu;

· požadavek doložit písemné odsouhlasení vlastníků vodovodních a kanalizačních přípojek,
že při realizaci výše uvedené stavby nedošlo k jejich poškození;

· před ukončením stavby (zemních prací) vyzve zhotovitel stavby odpovědného pracovníka
společnosti VHS Vrchlice - Maleč, a.s. ke kontrole dodržení podmínek ve vyjádření;

" v případě, že nebude možno dodržet ochranné pásmo, bude toto řešeno na místě samém
s odpovědným pracovníkem VHS Vrchlice - Maleč, a.s.;

" požadavek včasného oznámení zahájení stavebních prací.
GridServices, s.r.o. ze dne 23.8.2017 Zn. 5001560894:
· před zahájením stavby požadavek do PD provést zakreslení polohy FZ dle předložené orientační

situace;
· přesná poloha PZ bude před zahájením stavby upřesněna vytýčením;
" dopravní značení musí být umístěno o stávajícího plynárenského zařízení v min. vzdálenosti l m.;
· pokud při stavbě bude Qištěno, že některé plynovody nebo přípojky budou mít vůči nové niveletě

krytí menší jak 80 cm, bude nutné provést přeložku těchto plynárenských zařízení tak, aby bylo
dosaženo požadovaného krytí. Tyto práce budou provedeny v souladu se zákonem č. 458/2000
Sb., v platném znění jako přeložka plynárenského zařízení;

" při vysazování stromů a okrasných dřevin požadavek dodržet od stávajícího plynárenského
zařízení vzdálenost minimálně 2 m na obě strany od osy plynovodu;

" pokud realizace stavby vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy plynárenského zařízení,
bude toto posuzováno jako přeložka;

" v ochranném pásmu plynovodu/přípojky (l m na obě strany) nebude realizována žádná pevná ani
dočasná stavba, nebude skladován materiál, prováděny terénní úpravy a pojížděno těžkou
technikou.

· při realizaci stavby budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti v ochranném
pásmu plynárenského zařízení;

" před zahájením stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení bude provedeno
vytyčení plynárenského zařízení, bez vytyčení a přesného určení uložení plynárenského zařízení
nesmí být stavební činnosti zahájeny, o provedeném vytyčení bude sepsán protokol, který bude
předložen k žádosti o vYďáňí kolaudačního souhlasu;

" před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu plynárenského zařízení bude provedena
kontrola dodržení podmínek stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu a kontrola
plynárenského zařízení, o kontrole bude sepsán protokol, který bude předložen k žádosti o vydání
kolaudačního souhlasu.
Stavebník ve lhůtě min. 30 dnů před zahájením stavebních prací zažádá silniční správní úřad
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství o povolení uzavírky silnice
III/335 a nařízení objízdné trasy v souladu s ustanoveními § 24 zákona o pozemních
komunikacích.
Stavebník před zahájením stavebních prací zažádá silniční správní úřad Městský úřad Kutná
Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství o stanovení přechodné úpravy provozu na



č.j. MKHK)16l0lň018 str. 8

17.

18.

pozemních komunikacích během stavby podle ustanovení § 77 odst. l, písm. c)
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů
(zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o silničním
provozu"). K žádosti je nutno předložit vyjádření Policie ČR, KŔ Policie Středočeského kraje, DI
Kutná Hora (schválené DIO).
Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu fáze stavby podle plánu kontrolních
prohlídek stavby.
Před dokončením stavby požádá stavebník dle § 122 stavebního zákona o kolaudační souhlas
zdejší speciální stavební úřad. Pro vydání kolaudačního souhlasu stavebník zajistí geometrický
plán, dokumentaci skutečného provedení stavby, přílohy uvedené v podmínkách tohoto
.stavebního povolení a další při1ohy dle Vyhlášky č. 503/2006 sb., o podrobnější úpravě územního
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, při1ohy č. 12, část B.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 00 Praha
Jindřich Kašpar, nar.
Ing. Marie Kašparová, nar.
Obec Staňkovice, Staňkovice 30, 285 04 Staňkovice
Mčsto Uhlířské Janovice, Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice

Odůvodnění:
Dne 27.10.2017 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu,
uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.
Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro její řádné
posouzení, byl stavebník dne 23.11.2017 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno.
Městský úřad Uhlířské Janovice, Odbor životního prostředí a výstavby, jako obecný stavební úřad sdělil
podle § 15 odst. 2 stavebního zákona ve svém vyjádření čj. MUUJ/3552/2017/po, spis. zn.
MUUJ/3476/2017/po, že stavební úpravy jsou v souladu se záměry územního plánování v dotčeném
území.
Stavebník doložil smlouvu o právu provést stavbu na cizím pozemku s vlastníkem pozemků parc. č. 5,
1060/3, 2663, 2664, 1033/3, 1033/4, 2666, 2686 v k.ú. Uhlířské Janovice - Město Uhlířské Janovice;
smlouvu o právu provést stavbu na cizím pozemku umožnění s vlastníkem pozemků
parč. č. 829/1 v k.ú. Staňkovice u Uhlířských Janovic - Obec Staňkovice; smlouvu o právu provést stavbu
na cizím pozemku s vlastmkem pozemku parc. č. st. 136, 696/1 a 706/1 v k.ú. Staňkovice u Uhlířských
Janovic - pan Jindřich Kašpar; smlouvu o právu provést stavbu na cizím pozemku s vlastníkem pozemků
parč. č. st. 136, 696/1 a 706/1 v k.ú. Staňkovice u Uhlířských Janovic - paní Ing. Marie Kašparová;
nájemní smlouvu s vlastmkem pozemku parc. č. st. 136 - pan Jindřich Kašpar, Ing. Marie Kašparová.
Speciální stavební úřad oznámil dne 23.1.2018 zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení
a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání
na místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala
dostatečné podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě 10 dnů od doručení tohoto oznámení
mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.
Stanoviska sdělili:

- Městský úřad Kutná Hora. odbor životního prostředí, vyjádření ze dne 23.8.2017 čj. MKH/O50738/ 2017;
- Městský úřad Kutná Hora, Odbor památkové péče, vyjádření ze dne 7.8.2017,

č.j. MKH/O5020/20]7:
- Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, sdělení ze dne 9.8.2017,

spis. zn. MKH/050726/20I7;



č.j. MKH/01610ll2018 str. 9

- Městský úřad Uhlířské Janovice, Odbor životmho prostředí a výstavby, sdělení ze dne 9.8.2017, č.j.
MUUJ/3552/2017/po;

- Městský úřad Uhlířské Janovice, Odbor životního prostředí a výstavby, souhlas ze dne 9.8.2017, č.j.
MUUJ/3553/2017/po;

- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Oblastní ředitelství Praha, stanovisko ze dne6,9.2017, zn. S 7796/S-22986/2017-SŽDC-OŘ PHA-710-Maň;

- ČD-Telematika a.s., vyjádření ze dne 14.8.2017, zn. 9471/2017-0;
- Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Praha, vyjádření ze dne 14.8.2017,

zri.: MP-OKO0280/17-2/Ka;
- Archeologický ústav Akademie věd ČR, Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, vyjádření

ze dne 28.8.2017 č.j. ARUP-8537/2017;
- Policie ČR, Krajské Ředitelství policie Středočeského kraje, DI Kutná Hora, stanoviskoze dne 18.82017 č.j. KRPS-248864-1/Čj-2017-010506;

- Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., vyjádření ze dne 5.9.2017, č.j. 0224/17/TPČ;
- GridServices s.r.o., vyjádření ze dne 23.8.2017 zn. 5001560894;
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., podmínky ochrany SEK ze dne 7.8.2017 zn.:

VEl7000854;
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření ze dne 7.8.2017 č.j. 684336/17;
- ČEZ Distribuce, a.s., vyjádření ze dne 18.8.2017 zn. 1094056321;
- ČEZ Distribuce, a.s., souhlas ze dne 18.9.2017 zn. 001094420844;
- Město Uhlířské Janovice, vyjádření ze dne 4.9.2017, č.j. MUUJ/4025/2017Lla;
- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, sdělení ze dne 3.8.2017

č.j. S-KHSSC 43645/2017;
- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, závazné stanovisko

ze dne 31.8.2017 ev.č. KH-325-2/2017/PD;
- Obec Staňkovice, vyjádření ze dne 16.8.2017, č.j. 599/2017.

Okruh účastníků řízení stanovil speciální stavební úřad podle § 109 stavebmho zákona, tj. stavebník a
vlastníci sousedních pozemků a staveb, kterých vlastnické právo by mohlo být stavbou přímo dotčeno:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
parč. č. 697/2, 699, 700, 702, 705/1, 706/2 v katastrálním území Staňkovice u Uhhřských Janovic,
parč. č. 1007, 1009, lOll, 1012, 1013, 1014, 1019, 1021, 1024, 1025, 1028/2, 1029, 1033/6, 1034,
1035, 1036, 1060/1, 1105, 1109, 1110, 1111/1, 1111/2, 1113/21, 1113/27, 1115/1, 1115/5, 1115/6,
2345/1, 2383/2, 2383/4, 2636, 2638, 2643, 2645, 2646, 2647, 2648, 2657, 2665, 2667, 2670, 2672,
2687, 2688, 2689, 2779, 2780, 2785/1, 2785/2, 2791, 2792, 2793, 2794, 2795, 2796, 2963
v katastrálním území Uhlířské Janovice

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Uhlířské Janovice č.p. 423, č.p. 407, č.p. 419, č.p. 408, č.p. 343 a č.p. 504

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Podle § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění, má stavebník
povinnost oznámit svůj záměr provést zamýšlené práce s dostatečným časovým předstihem (lze doporučit
minimálně 3 týdny před započetím prací) Archeologickému ústavu Akademie věd České republiky,
Praha, v.v.i., Letenská 4, 118 01 Praha l. Z hlediska průkaznosti takového oznámení je třeba doporučit
oznámení písemné. Nesplnění oznamovací povinnosti je možné postihnout pokutou až do výše
4.000.000,- KČ. V této souvislosti nelze dále vyloučit ani nutnost provedení záchranného archeologického
výzkumu podle téhož ustanovení zákona o státní památkové péči. Seznam oprávněných organizací



č.j. MKH/0l6l01/2018 str. 10

k provádění záchranných archeologických výzkumů je k dispozici na webových stránkách Ministerstva
kultury (hllp://www.mkcr.cz/scripts/detail.php?id= 1946) nebo Archeologického ústavu AV ČR, v.v.i.
(http://wwwArup.cas.cz/cupamatkovaochrana/opravnene organizace.html).

Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek
uvedených v § Ill stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil,
že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné
požadavky na výstavbu a podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby. Speciální stavební úřad
v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních
předpisů ve výroku uvedených.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu
Středočeského kraje, odboru dopravy, Zborovská ll, 150 21 Praha 5 podáním u zdejšího správního
orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví
je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě.
Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště
a ponechat jej tarn až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby
se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

Kateřina Křížová
referent pro silniční hospodářství

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne' Sejmuto dne'

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení,



č.j. MKH/016lOl/20l8 str. Il

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. l písm. f) ve
výši 5000 KČ byl zaplacen dne 20.11.2017.

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.), IDDS: nrpt3sn
Jindřich Kašpar, Ostašov č.p. l l, Staňkovice, 285 04 Uhlířské Janovice
Ing. Marie Kašparová, Ostašov č.p. ll, Staňkovice, 285 04 Uhlířské Janovice
Obec Staňkovice, IDDS: dgkb2tk se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce
po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslánípotvrzeného oznámení
Město Uhlířské Janovice, IDDS: fpcbau2 se žádostí o bezodkladné vyvěšeníoznámení na své úřední desce
po dobu nejméně 15 dnů a o <pětné Zaslánípotvrzeného oznámení
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Praha, IDDS: uccchjm
Cd - Telematika a.s., idds: dgzdj'p
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám obdrŽí veřejnou
vyhláškou.

dotčené správní úřady
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: dz4aa73
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí
Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd
Mčsto Uhlířské Janovice. Odbor životního prostředí a výstavby, IDDS: fpcbau2
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk

ostatní
Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z
Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka - se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své
úřednídesce po dobu nejméně /5 dnů a o zpětné zaslánípotvrzeného oznámen



MĚS'I'SKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA
Hadíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, tČ:. 00236 195

odbor dopravy a silniČního hospodářství
sídlo odboru: Radnická 1 78, Kutná Hora

tej.: 327 710 Ill*, ťax: 327 710 320
e-mail: doprava@.kutnahora.cz, ID DS: b65bfk3

www.mu.kutnahora.cz PQŇTZX z..r.o
·:,i,11 '" j' "MA 4

SPIS. ZN.:
ČJ :
VYŘIZUjE
TEL-
E-MAIL:

MKH/070038/2017/12 sR 189S
MKH/0253 11/2018
Kateřina KříŽová

DATUM. 29.3.2018

Doši,,, O ť -OL- 2015

q

Př;loh'j ,.

K vyrlzet:l .,

SDĚLENÍ FÍ'.:)z(Ič»' !
0

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný správni orgán Vám
sděluje, Ze stavební povoleni na stavbu 11/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky
a odstraněni bodové závady (l. etapa) na pozemku st. p. 136, parč. č. 696/1, 706/1, 829/1, 844, 867/3
v katas[rálním území Staňkovice u Uhlířských Janovic, parč. č. 5, 1033/3, 1033/4, 1060/3, 2395/1,
2395/2, 2395/3, 2663, 2664, 2666, 2671, 2686 v katastrálním území Uhlířské Janovice, spisová zri.
MKH/070038/20l7/09 SR 189S, č.j. MKH/0]6|0|/2018 ze dne 23.2.2018

nabylo právní moci

vc smyslu ustanovení § 73 odst. l zákona Č. 500/2004 Sb., správni řád, ve znění pozdějších předpisů
dne 29.3.2018 a je vykonatelné.

_ , 4 ' P

l . b

Kateřina Křížová
referent pro silniční hospodářství

Příloha: lx ověřená PD + štítek

Obdrží:
Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd ), Bezová 1658, 147 00 Praha
Město Uhlířské Janovice, Václavské námčsti 6, 285 04 Uhlířské Janovice



:..; Z";,' ": ' ,,. ,", -: " . l' Ĺ"ÍĚ "a EE

m É" ,Ĺ: žm,"='

-,i '" -, ' " ' ' "" " ' '":,
, - ·/7 ¥ j:b, "b 'j ' é'

Of r

S É 3%!

' "" my:- '- "

k "353'
.,e"" == : m~m

Ň ž¥'

Stavba IT/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závadv
(l. etapa) "

Stavebník: Středočeský kraj

Stavební podnikatel:

Stavbu povolil:

Stavební povolení:

Termin dokončení:

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství

č.j. MKH/070038/201 7, nabylo právní moci dne 29.3.201 8

31.3.2020 :-,
U .



1'ONTEX spol. s rcl Betm'á /658, /47 /4 Pruha 4

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ

Jednání se konalo dne: 18. l. 2019 Městský úřad Uhlířské janovice
Předmětem jednání byly akce: 11/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice,

rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady, etapa l
Účastníci jednáaí: dle přiložené prezenční listiny

Předinětem výrobního výboru bylo řešení přechodného dopravního značení pro realizaci výše uvedené
stavby.
Zhotovitel stavby předložil návrh dopravně inženýrských opatření dle PDPS, kde je uvažována pro
realizaci stavby úplná uzavírka silnice 11/335 v celém rozsahu stavby tj. od křižovatky se silnicí
III/33514 směr Nová Ves po křižovatku se silnicí Ij/l25 v Uhlířských Janovicích.
Přítomný zástupce Města Uhlířské Janovice sdělil, že požacluje zachovat přístup do areálu společnosti
Kooperativa po celou dobu stavby a úplná uzavírka je pro Město Uhlířské Janovice neakceptovatelná.

Zapsal: Ing. Pavel Hrdina PONTEX~
B'uwá 147 14

'°"'"""°'i6|::t(,S,,_

Přílohy:

- pre7enční listina



Pcm"ex 3.k.c BUOVA1658 14714 Praha 4
. ÉČ ~ :3:: ®L·."'.& s. tbSé ¶4'ř 'c

:± '=" lbj kMm AJM MB t44 4$1 j.$1 Vck¢4. W, ,¶4 b0WWW1kL 7· 'b ..44 4h' QJ0

PREZENČNÍ LISTINA
.1KCě fl/335 Uhlířské janovice - Staňkovice, rekonstrukce silnice a odstraněni bodové závady (I. etapa)

ň!Si'j' Městský úřacl Uhlířské janovice

ciarum 18.1.2019

jmeno Organizace t0|efon/mobl| podpis

" M/ä.
" " mzď

- ' · ' I

. _ _
.-.. _ ..

r-r"
d '

faxíemnail

i
l - - - :

! — - - — - l l

l Í

l
Ň

l

t



MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA
©Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

odbor dopravy a silničního hospodářství
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora

tel.:
e-mail:

www.mu.kutnahora.cz

SPIS. ZN.:
Č.J.:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

MKH/009583/2019/03 SR 7S
MKH/014423/2019

DATUM: 6. února 2019

PŘEPIS PROTOKOLU O ÚSTNÍM JEDNÁNÍ
pořízeného ve smyslu ustanovení § 18 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu,

ve znění pozdějších předpisů

· ve věci uzavírky silnic II/125 a 11/335 z důvodu provádění opravy povrchu vozovky silnice II/335
od křižovatky silnic II/125 a 11/335 (včetně této křižovatky) v Uhlířských Janovicích za křižovatku
silnic II/335 a III/33514 (směr Nová Ves) vedené pod spis. m. MKH/009583/2019 SR 7S

· za účasti (dle prezenční listiny):
ASIG s.r.o. - J. Rumplík
SWIETELSKY stavební s.r.o. - R. Novotná, M. Hrouda
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace - V. Svoboda,

R. Salač, P. Holan
Město Uhlířské Janovice - J. Lancová
Obec Staňkovice - J. Zahradníček
Obec Vavřinec - J. Semerádová omluvena
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, DI Kutná Hora - por. J. Louda
KrajsAý úřad Středočeského kraje, odbor doprány - D. Cimr omluven
ÚSZS StČK oblast Benešov, Kutná Hora - nepřítomen
Hasičský záchranný sbor Stč. kraje - nepřítomen
Správa železniční dopravní cesjy, s.o. - nepřítomen
ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s. - D. Málková, I. Vohanková
ČSAD polkost - d. pohořelý
Integrovaná doprava Středočeského kraje - M. Koukal
ROPID - M. Hofhansl

· ústní jednání konáno dne 6. 2. 2019, v době od 10:00 hod. do 11:30 hod.

Průběh jednání:
Předmětem dnešního jednání je povolení uzavírky silnic Il/125 (ul. Jungmannova) a II/335
(úl. Sázavská) v úseku Uhlířské Janovice - Nová Ves z důvodu prováděni opravy povrchu vozovky.

Při dnešním jednání bylo projednáno a dohodnuto následující :

1. Druh uzavírky :
Částečná uzavírka silnice Il/l25 po dobu opravy křižovatky silnic II/125 a 11/335 - provoz řízen SSZ

Úplná uzavírka silnice 11/335



spis.zn.: MKH/009583/20196 SR 7S 2

Původní záměr investora a zhotovitele provést stavbu najednou s uzavírkou celého opravovaného
úseku silnice II/335 (od II/125 až za křižovatku s III/33514) nelze akceptovat z důvodu nutnosti
zajištění obslužnosti objektů v zastavěném území města Uhlířské Janovice podél silnice II/335.

Jako nejvhodnější byla vyhodnocena stavba probíhající ve dvou etapách

l. etapa - křižovatka silnic II/125 a II/335 (provoz řízen světelnou signalizací) a úsek silnice 11/335
od křižovatky se sil. II/125 po odbočku do areálu u Kooperativy
objízdná trasa ve směru od Sázavy bude vedena po silnicích IIU33514 (Nová Ves, Chmeliště),
iii/33338 a ii/125 do Uhlířských Janovic. Na těchto silnicích bude v protisměru objízdné trasy
zakázán vjezd nákladním automobilům, jejichž okamžitá hmotnost přesahuje 3,5 t.
Ve směru od Uhlířských Janovic bude objízdná trasa vedena po silnicích II/125 (Mitrov), III/12526
(Opatovice II, Mirošovice) a III/1 1129 (Smilovice).
2. etapa - silnice II/335 od Kooperativy za křižovatku se silnicí III/33514 (směr Nová Ves), s tím, že
křižovatka silnic II/335 a III/335 14 bude cca 2/3 doby trvání stavby 2. etapy průjezdná (2A), v měsíci
srpnu pak bude tato křižovatka uzavřena (2B).
objízdná trasa pro část 2A ve smčru od Sázavy bude vedena po silnicích III/33514 (Nová Ves),
iii/12529 a ii/125 do Uhlířských Janovic. Na těchto silnicích bude v protisměru objízdné trasy
zakázán vjezd nákladním automobilům, jejichž okamžitá hmotnost přesahuje 3,5 t.
objízdná trasa pro část 2B ve směru od Sázavy bude vedena po silnicích III/3359 (Smrk), III/33510
(Skvrňov, Bláto), III/33514, Iú/l2529 a ii/125 do Uhlířských Janovic.
Ve směru od Uhlířských Janovic bude objízdná trasa po celou dobu 2. etapy vedena stejně jako
v l. etapě po silnicích II/125, III/12526 a III/11129 do Smilovic.

2. Termín uzavírky : návrh l. 4. 2019 - 31. 8. 2019, přechod z l. etapy na 2. v polovině června
l. etapa - 11 týdnů (z toho křižovatka II/125xII/335 14 dní) - 1.4.2019 - 16.6.2019
2. etapa - ll týdnů - 17.6.2019 - 31.8.2019

3. Důvod uzavírky: oprava povrchu vozovky, ýj'dáno stavební povolení spis.zn.
MKH/070038/2017/09 SR 189S (č.j. MKH/016101/2018) dne 23.2.2018

4. Zhotovitel : SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovce
IČ 48035599

5. odpovědný pracovník : Martin Hrouda
tel.:
za dopravní značení - Jan Rumplík, te

6. Autobusová doprava :
ČSAD Polkost, spol. s r.o. - linka 100387

arriva východní Čechy, a.s. - linky 240012, 240021 a 240066

Autobusová doprava bude v obou etapách (mimo mčsíce srpna 2019 - část 2B) vedena obousměrně
po silnicích Ill/33514 a lWl2529. Vedení objízdné trasy v průběhu části stavby 2B bude upřesněno
dle vyjádření dopravců.

7. Prohlášení: Zhotovitel na dnešním jednání prohlašuje, že je připraven na provedení veškerých
prací z hlediska počtu a profesní skladby pracovníků, mechanizačních prostředků i materiálu
v dohodnutém termínu uzavírky.



spis.zn.: MKH/009583/20196 SR 7S 3

Vyjádření účastníků řízení:

SWIETELSKY stavební s.r.o. (zhotovitel) - požadavek stanovení lhůty pro projednání etapizace
stavby s investorem - lhůta stanovena do 18.2.2019, do tohoto data bude předložen
harmonogram stavebních prací s ohledem na rozdělení do etap

KSÚS (investor) - souhlas s upřesněným návrhem objízdných tras

arriva východní Čechy, a.s. (dopravce) - zašle písemné vyjádření do 18.2.2019
ČSAD Polkost, spol. s r.o. (dopravce), resp. ROPID - zašle písemné vyjádření do 18.2.2019 po

prověření objízdných tras

ASIG s.r.o. (zpracovatel DIO) - předloží detailně zpracované objízdné trasy, včetně tras pro autobusy
a DIO do 13.2.2019 a zašle zúčastněným

Policie ČR - zašle písemné vyjádření po předložení DIO

Město Uhlířské Janovice - zašle písemné vyjádření do 18.2.2019

Obec Staňkovice - zašle písemné vyjádření do 18.2.2019

IDSK - informace přijímá na vědomí

Obec Vavřinec -paní starostka J. Semerádová dne 5.2.2019 upozornila na výstavbu kanalizace v obci
Chmeliště, pře&okládaný začátekprací v červnu 2019

Všichni přítomní protokol podepsali.

Zapsala Ing. Dana Ladrová, oprávněná úřední osoba



spis.zn.: MKH/009583/20196 SR 7S 4

PREZENČNÍ LISTINA

z iistniho jetlnárn kle|c se (|skl|tcčfliln Ilä tákladč zá(h)sti (' r("()|cn] ll/ä' l|"k\ 1( i :"· ||
\ úseku Uhliřské Janm icc - Nmá Ves 7 duvodti oprm ! p()vI'chl| \()(l)\ K) ( S(Il1 jcjmmi pí třChlu ,11.u
6 !0 19 na Městském úřadu Kutnii Mra. Radnická l 78. mala (d\ eře C ? 1(3}

Or¥an|zace

ASIG S r,o

jl))é|)('. při.ilnet)| tel t'·inail [)('(.|l)ik

S\\1ETE(.SKY r';,&

KCUS Stredoč kra.je. přisp org
,7r)

KÚ Středočeského kraje. odb. do

Policie Č'R. DI Kutná Hora

\1ěst.n t'hlířskě"janm ice

Obec Vä\ řinec "

Obec Staňko¥ ice

ÚSZS Středočeského kra,je

Hasičský sbor Stč krajč

SŽije " " " "
WNA VSäodniČechy R.s 7a čNí ľ"

1čš&ď Pmhm' o

'im m.&,(

NA



i

I ' '

<»
- · _ Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady (l. etapa)",,11/335 Uhlírské janovice 14.2.2019

""
1 2 3 4 5 6

DEN 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 228
' ' , ' _-=~~~"==-=—

SC) 90] DlO
f'

SO 114 - Obnova odvodněni silnice 11/335, Nová Ves Uhl " ,--=~~=""="
)ňnOvke

Sej'muti drnu, káceni dřevin, odstranění náletových dřev n "" ~ _ . "" —

Pmčlétém a prohloubeni příkopu

Hôspudáhke sjezdy km 2,918 vpravo, km 3,119 vpravo, km 3,257
vpravo, km 3,458 vlevo, km 3,515 vlevo a km 3,745 vlevo

Úprava zemního tělesa - doplněni zeminy, zhutněni a oseti travou

SO 104 - reknnstruke vozovky a příčných propustků silnice - m I ——===="""
11/335 v úseku od stykové křižovatky se silnici lll/33514 po dopravní
ínačky začátek/konec
obce

_—====—
Seřezáni krajnic,

Frézováni Zivjc, odstraněni svodidel

Sanace krajů vozovky

výměna podloži

-m
Zhotoveni podkladních vrstev

Asf beton pro podkladní vrstvy ACP 16 ti 60mm

"Asf beton pro loŽní vrstvy ACL 16 tl.6Omm

~ 6 =

Asf beton pro obrusné vrstvy ACO 11 ti 4Omm

WTrubní propustek pod silnicí Ill/33514 l l

l - - - - — - l !
Trubní propustek pod sjinicÍ 11/335 !|é — "

— -'

Á

Trubní propustek pod autobusovou zastávkou

Zřízeni krajnic ze štěrkodrtě

Násypové těkso, opěrné zdi z gaboinových matraci
l —" .~ _ '

Osazeni svodideL trvalé dopravní značeni
; _

"SO 105 sÍĹnice 11/335 v úseku od začátku obce Uhliřské Janovice ke
stykové křižovatce se silnici 11/125

Seřezání krajnic, vybouráni obrub l l
_.

Frézováni živic
l l

Sanace podloži vozovky
Ĺ

Zhotoveni podkladních vrstev _ _ I ! — - ' '
!' m— - - -- - · — — - · - -— -- -- - - 1 -'-—

Odvodněni l . l

,
' " ""' " 1"' ' l i

Asf beton pro podkhdni vrstvy ACP 16 ti 60mm ,

l ' 'l'
Asf beton pro ložni vrstvy ACL 16 ti 60mm I l _ _ _ _ ,

l " " " '¶~~ k

Asf beton pro obrusné vrstvy ACO ii ti 4Omm ' l l á

Zřízení krajnic ze štěrkodrtě

l
Oprava chodníků za obrubou

Trvalé dopravní značeni

KoneCné úpravy tecénu



Zdůvodněni prodloužení realizace stavby " 11/335 Uhlířské janovice - Staňko-
vice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady (l. etapa)"

Před zahájením stavby, dne 18.1.2019 na jednání se zástupci města UhlIřské Janovice byl
předložen návrh DlO dle PDPS - uzavření komunikace v celém rozsahu stavby. Zástupce
města Uhlířské Janovice požaduje zachovat přistup do areálu společnosti Kooperativa,
která sídlí v místech opravované komunikace, po celou dobu stavby V návaznosti na tuto
skutečnost je celá stavba rekonstrukce rozdělena na dvě samostatné etapy tak, aby ob-
služnost firmy Kooperativa byla po celou dobu rekonstrukce komunikace zajištěna Etapi-
zace stavby vyžaduje z technologického hlediska prodloužení termínu výstavby o 11 týdnů
Jednotlivé technologie rekonstrukce vozovky musí být oproti původně zamýšlenému zá-
měru dle SOD rozděleny na dvě části,

V první etapě bude provedeno uzavřeni stavby od křižovatky 11/125 a 11/335 po odbočku do
areálu u Kooperativy - staničení km 4,000000 - 4,452357 Uzavírka je navržena od
1.4.2019 - 16.6.2019 (11 týdnů)
V době této uzavírky bude prováděno frézováni komunikace (l týden), seříznutí krajnic
včetně vybouráni stávajících obrub, částečné odstraněni stávajících chodníků přiléhajících
k vozovce (l týden). Následně dle projektové dokumentace bude provedeno sanování pod-
loží v celé ploše komunikace mechanicky zpevněnou zeminou (3 týdny), zhotovení pod-
kladních vrstev ze šterkodrtě, podkladu ze směsi stmelené cementem (3 týdny). Souběžně
s těmito pracemi budou prováděny práce spojené s odvodněním - nové propustky na při-
lehlé soukromé pozemky, trativody z drenážních trub Navazovat budou práce spojené
s opravou stávajících chodníků - osazeni obrubníků, pokládka zámkové dlažby, asfalto-
vých vrstev nebo pokládka původních betonových panelů
V 9 týdnu budou zahájeny práce spojené s pokládkou asfaltových směsí - podkladní, ložní
a obrusné (6-·10 dni)
První etapa bude dokončena zřízením krajnic. úpravou terénu v prostoru příkopů, osetím
trávou a trvalým dopravním značením

V druhé etapě výstavby bude uzavřena komunikace 11/335 od firmy Kooperativa za křižo-
vatku se silnici 11/3514 (na Novou Ves) a to v termínu od 17,6.2019 - 31.8.2019
Tato etapa výstavby bude zahájena seříznutím krajnic, frézováním celé plochy vozovky,
odstraněním stávajících svodidel a pročištěním příkopů (l týden)
V intravilánu komunikace (staničení km 3,950 - 4,000) budou odstraněny všechny kon-
strukční vrstvy komunikace, provede se sanace podloži v celé ploše komunikace.
Na komunikaci 11/335 v extravilánu - rozsahu staničení km 2,879481 - 3,950 bude odstra-
nění všech konstrukčních vrstev v oblasti obou krajů komunikace v šíři cca 1,5m (3 týdny)
Navazovat bude zhotovení podkladních vrstev ze šterkodrtě, podkladu ze směsi stmelené
cementem (4 týdny) Souběžně s těmito pracemi budou prováděny práce spojené s od
vodněnim - nové propustky na přilehlé soukromé pozemky, trativody z drenážních trub
Pokračovat se bude zhotovením propustků pod komunikací, v blízkosti křižovatky na Novou
Ves a pokládkou gabionových matraci na zpevněni svahu. osazení obrubníků v prostoru
autobusových zastávek (3 týdny)
Ve 20 týdnu bude zahájena pokláclka asfaltových vrstev na této etapě (9 - 12 dni)



K dokončeni stavby je nutné zřízeni krajnic, osazeni svodidel, trvalého dopravního značeni,
doplnění zeminy a ozelenění příkopů a přilehlých ploch (l týden)

Celková doba realizace je navržena na 22 týdnů

Některé projektem navržené technologie výstavby komunikace vyžadují předepsané pře-
stávky (např, betonové konstrukce, KSČ), při kterých dochází k vyzrání konstrukce vozovky
do požadovaných konečných vlastností. V případě rozdělení stavby na několik etap, jsou
tyto přestávky nutné dodržet v každé etapě. Z tohoto důvodu je nutné prodlouženi doby
výstavby

Zpracoval dne 18 3.2019 Martin Hrouda - stavbyvedoucí

@SWIETELSKY "'
stavšbni s lo

odšlépny závnd stavby STŘED. oblast Kohr
K|ei[)arská 9? 280 02 Kolwí

i¢0 480 35 599, DIČ CZ48035599

Z. ' '. 2' ' " " '"' ' Ill



.J!D PCR01ETRfo126133416

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Územní odbor Kutná Hora
Dopravní inspektorát
Na Náměti 421, 284 29 Kutná Hora

Č j KRPS-43096-1/ČJ-2019-010506 Kutná Hora 15. února 2019
Počet stran l

Asig s.r o.
Chotusická 1121
286 01 Čáslav

Vyµádřeni ke zvláštnímu užíváni pozemních komunikaci a k přechodné úpravě provozu na
pozemních komunikacích na okr. Kutná Hora

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor, Dopravní inspektorát Kutná Hora
podle § 77 odst. 2 písm b) z. č 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích a o změnách
některých zákonů ve znění pozdějších předpisů vydává písemné vyjádřeni ke stanovení
přechodného dopravního značení, ke zvláštnímu užÍvání pozemních komunikaci dle § 25 odst 1
z.č 13/1997 Sb o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů ve smyslu § 25 odst. 6
písm. c) citovaného zákona a k objízdné trase při úplné uzavírce pozemní komunikace dle § 24
odst. 2 písm. d) citovaného zákona PČR DI Kutná Hora

souhlasí
s návrhem DlO pro uzavírku sil. 11/335 v úseku Uhlířské janovice - křižovatka Nová Ves dle
předloženého návrhu v celkovém termínu od 1.4.2019 do 31.8.2019

Po celou dobu stavby musí být zajištěn bezpečný a plynulý průchod chodců a přistup do přilehlých
objektů Pracovni místo bude zajištěno proti pádu a úrazu chodců (ploty lávky, zábradlí atd.)
a řádně osvětleno DZ .,B28" musí být rozmístěny min 7 dni před datem jejich platnosti s
vyznačením data platnosti Za snížené viditelnosti musí být použity výstražná světla v souladu s
TP 66 Dopravní značeni, které bude v rozporu s přechodnou úpravou provozu, požadujeme
přelepit škrtaci páskou nebo zakrýt Cca týden před plánovanou uzavírkou doporučujeme na
začátku uzavíraného úseku instalovat dopravní značky ,,lP22'" s textem např. ,,Tato komunikace
bude v době od do uzavřena'

Dopravní značeni bude instalováno odbornou firmou v souladu se všemi současně platnými
právními normami a technickým předpisy (TP) jako závazný předpis pro umist'ováni přechodných
dopravních značek lze užit publikaci vydanou CDV Brno ,TP 66" (Zásady pro označováni
pracovních mist na pozemních komunikacích) Na místě prací bude dostatečný počet poučených
osob schopných v případě potřeby řídit silniční provoz pohybující se dělníci po komunikacích
budou mít ochranný reflexní pracovni oděv, nebo alespoň vestu

Dopravní inspektorát si vyhrazuje právo toto vyjádřeni změnit nebo doplnit, pokud si to bude
vyžadovat změna situace v silničním provozu nebo z důvodu veřejného zájmu.

Zpracovai
por Jih Loúda DiS

npor Patrik Kraus DiS
komisař

, , ,t



SWIETELSKY -11/335 UHLÍŘSKÉ JANOVICE -STAŇKOVICE
- 1. etapa + 2a. etapa - přemIstěnI zastávek ze sil.č. 11/335 na sil.č. lll/33514 do Nové Vsi

BLÁTO

Smrk

nové zastávky (přemístěné)
V

. obousměrná obj. trasa pro

, í,jr q,p
l g

l
pC

\
'-.A

É 3 a -.

Nová Ves , >' " ·
4ť" "

2a,.etapa
Staňkovice

">

..
'Ú

~stávajfci zestávky (zrušené)
\
»

C

Ostašov

Chlum
Úžice

Smilovice SILVÁNKA
G}

,~S
l 'K" .. ""

sR ~9
jí

jZ
:,,
d.

cPť9 ,ftP C

www.asig.cz3 || G e-mail asig©asig,cz
Vcdr(l/ol' tet., 327 314 887
'":"" Dopray=ačeni fáx,327 315 997



409

Františkov Chmeliště
, Skvrňov

Č

BLÁTO

K

Sm,k

Jednosměrná komunikace
výhradně pro BUS " g

% ",, Ĺ
'% :

P

t

' lw'

'Ňb

0

Staňkovice ' Ť)"'
¶1

Nová Ves - -
4T

2b. etapa

|ĎĚrÁĹL 0 P stávajĹcÍ zmtávky (zrušené)

if

6

(

nov6 zastávky (plemktěné)
Chlum

Ostašov
l

l

r

Užice

Smilovice
l^'Ac- 3O9C- ť(é"j- Am9-ep*#nka

. - . . . ···
- -"CA - - GJ - - "

.' " " " 99LCW D
,P " (Aj " ,

, "

. °

.Q" www.asig.cz

SWIETELSKY -11/335 UHLÍŘSKÉ JANOVICÉ - STAŇKOVICE ,AS || G) "m'"""'g"""·"
1Ĺoľ tel., 327 314 887

- 2b. etapa - přerMstěnľ zastávek ze sil.č. 11/335 do obce Staňkovice ."" Do¢)raYÁRačenl fax,327315997





1. ETAPA

409
"\X /7("

r '

"' ...-.-'ši"

l "'

\

./·1(/

Františkov

"u" " " "am"
~ť '

' '7'
q

0

""""

jj'Á'

'éô' >¶"

Smnc
K

\

~

Skvrňov

W'} ,^ " BLÁTO
,,,C>, ..Ml

\
V41!

"· ,J :'- .·-' ,.:t: :'y""

f'% Staňkovice

'::ě r"

\

':;

Ostašov

U
,' \

_

m 'Ť ' ,.

ůid·
, 'g

lAMÉ 7 ^i' UHLÍŘS
" ""l' žj, "":,'*Š,,,, 'ANOVI

Ej ÔS" 7 C.©,,,,
Nová Ves f ,.

." " f-=D" ŕ.

.,w -· _ _ · · C'Šo,,.,l :
' ,.. " y " '

.
; Chlum

Užice

l KRE8UL . KONTROQV" AS © %'t-
Mm aqn(r _ _ j8a N!ňQ!!k , mm ,,

=·L POZOR
INVESTOR Kwj8ká sčInlc FORKIAT: , AJ Lij

AKCE lVj35 UKIjŘSKÉ JANOVICE. STANKOVICE MÉŇTKO:

datum: 1122019
~'L1)8SAH L 0ĺ8pa uimkky UKÁZKA:

wav/ony 1j%k ¢.vhR. RARE C' '
@Ldň8 Uä3y
Qmuem yWuju NA- h!0C

'""°"" ,:: """" !'

Nqj - '/Sg'%-Ňj-T ,,:'
, ' O t' '":,,'

*· " " ,,G

r' \q

r
'""'"'"""' ' '""·" '""""

AS © ié9

Mm AQN(R _ _ J8A N!ňQ!!k , mm ,, - " .,,
=·L POZOR

INVESTOR Kwj8ká sčInlc FORKIAT: AJ 4 ,ď
akcé lVj35 ukijřské janovice. stankovice méňtko: ' Lij cm Mirošovice

~%\

DATUM· f! 22010 " ,,GUN 13 .,,_ , ._-

L
.

SILVANKA
7

q", " ')EĹŇL,J l' :,š'y
V,·drMov,t , y" yp]'

,k,,/k,, '?J' (§',, -
,Ĺ, MITROV

t
r

šf' <R
,J'l "E- Q

FM l t

\

OPATOVICE ||



2a. ETAPA

Su'j

P

&·1 '
0

Chmeliště '

A

-;·i(1

Františkov

Chrastna

Skvrňov
"Lt SY :" > r %

4^' _,4bláto
' -'í 'R '"i\ m"tm'

J g0¶' "T l l

, ;-
" , JI- ,"<" '\,

i l , , b ··YL "

l M' jW^ - '

"k
"j

Smrk

Q'-

+ - "' ""'k'\
i "".

gi,

,&

,S

e
, ?" fič, ,j:i

,,,, ,,, ,ä l,, EC" ' '9:j

'S%Mi

UHLĹŘS
JANOVF

r p% Staňkovice
; I

\

.;

Ostašov

\
(IEWL

"P

' Ä "' ť' 'íj
a!"" '

Le

, i'
Chlum

Uzice '

Smi,,,,,
1,E" jS

b

' l' d'
l

l" "" l"
)L|C(E .·1' '-ti..'! AI' " . .'

rRA.'@KL " ' ' " ' ·1' C9 ,,.SJ "

wZ.Elvx·' . .j Av/\ 'U'T·- -"u °
'jOl ,,.' .. · ' UHAT . , "

y~~'-" u'bKP, rg " · '
^'M"N^'""H^

NRESLZ KMTRQ'¢" A§l1© K' ú'
\ "'-.".-N.m !m~ " Mňm m'mm POZOR" ' ' Ĺ' " "" "-

tfNEBTOR m fORKÁľ l A3 m "' " .
n" "wwlŕ9e »|oý|ce·x'n«'m" =° i,,,,,,, ' S g ,, M|rošovfce K ,. . ,

OK u
QBSAH otům uuvlrky ZAKAZKA.. "m

UUwMý Ús0k Č.VYKR.' l RARE C ' I 1| ' l
my ( tpu

"""' "°"' N'"'" OPATOVICE ||

S1,VÁNKA , l

Y " 'j-j '.j

'":':' 4ř , MITROV · "

l d ^:"
" '_' É; /O

m ' - <
i ,Ĺ" ' .,""' f>j

y 'b
L!

Pm ' p

m l

NRESLZ KMTRQL¢NAL A§l1@
tfNEBTOR ,PORKÁT l A3

AKCt WLŔSKE äNVOYICE- tMŇKCMCE " MĚNTKÓ i
DATUM: 1122D\D '

QBSAH otům uuvlrky ZAKAZKA..
UUwMý Ús0k Č.VYKR.' l RARE C

my
Yi0U$U NA· MOO



2b. ETAPA.
.,:T "

V R '· " "
Františko' m ,"

j kú

ChmelištěSkvrňov

Chrastná
" V

l
' ", :±

BLÁTO ,'.. .'·'"
i

' . l

ay;
I

,, 4

,'ym' ., _, =
1 ,1>

g
J . ,ý:; Ž,;.' '"t::

'if

'Ý ""b·

od,

UHLĹŘS
JANOVI

\

t;'" S,,,,,,,,;

'"r'" ,;:í^

NoväCes ,

i,'"
«,Jom " g,,

\ Ostašov

. ,, Ĺ'4SU
Chlum

Užice
E" Sq.

Smilovi,, ?,,-.":"" l'
f'-Aj -/ý¶ -Q?0/"oc /":'"1""

'"7 -^ .J""''fl V" ' "·
/>— P

"""4~ """ "'""" ASll© k"" _ "
.~ MšMWuer mn Rumphk

"" ~=«= POZOR ' '
investor' format: aj , A l NHrošoviceUHUŘSK,E jV«NCE .STÄŇKÔVlCé " "" " ŤTKO: I"

'DATUM: 11í.2019 ' '·
OBSAH. ?b. ebpN uuvlrky ZAXAZKA_ --"" |1 .2:-2".

E juíawený ¢.VYKR.· parě C
tmy ( ĹlP22

NA-MOO 1ŇŔ

BFIÄIL

·""" id'äm """ "'""" ASll©
.~ MšMWuer mn Rumphk

WNW. u
+mo& M

INVESTOR' N.fýW !6Piä'WN Wrítjw FORMAT: AJ
UHLÄŠK,E jV«NCE .STÄŇKÔVlCé " "" " h/ÉŘĹTKO:

'DATUM: 11í.2019 "

OBSAH. ?b. ebpN uuvlrky ZAXAZKA_
uíawený ¢.VÝKR.· parě C

tmy
omemf yrlqu NA - MDD

SILVÁNKA
- 'í) - -

. . . - .

"T

.

j

' . ŕ: . ' "|'e(hmuv,, l - - t . l"
,kulku

:, l l l MITROV \ " """"
.LJ, l "a

m ,^1"
- , É YOPATOVICE || m "' '

\



VÁŠ DOPIS ZNACKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA. UJ/2019/ 210

VYŘIZUjE: Ing, Jan Sedláček
TEL.
FAX
E-MAIL:
IDDS: nd9sqfy

MÍSTO l DATUM V Prazel 22 3.2019

SWIETELSKY stavební s.r.o.
oblast Kolin
Klejnarská 92
280 02 Kolin IV

,,IIU335 Uhlířské janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstraněni bodové
závady - ZBV Č.1 "

Původní návrh zhotovitel byl realizovat stavbu za úplné uzavírky silnice 11/335 od křižovatky se
silnici lll/33514 směr Nová Ves po křižovatku se silnici 11/125 v Uhlířských janovicích.
Tento návrh neuspěl u zástupců Města Uhlířské janovice, kde na jednání dne 18.1.2019 se
požaduje zachovat přistup do areálu společnostt Kooperativa po celou dobu stavby a úplná
uzavírka je pro Město Uhlířské janovice neakceptovatelná (viz.záznam z jednání).
Z výše uvedeného důvodu TDI souhlasí se změnou - ZBV Č.1, která řeší prodlouženi doby
výstavby a s tím spojených nákladů na práce prováděné v etapách a přestavbou DlO.

S pozdravem «~ODP ~^H^ a ,S

130 8C Praná 3, Otšanská la
ZlO (echn(ckych dozOrů



Příloha č. 4

." " ". EVROPSKA UNIE

" " Evropský Ibna pro regtonMm rozvol
· . . integmwny m|oná|n| oeračni program

MINISTERSTVO
PRO MISTN1
ROZVOJ Cr

EvtdenCní číslo a 11/335 Uhlířské janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady (1· ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
název stavby etapa)

ČíSIO a název SO/PS- SO 901.1 DlO SO 901.1/ 1
tím a název rozpočtu" Skupina Změn: 3

l

.. . Cena za Cena celkem Změny . Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
;-'0r l Mnozstvi Mnozstvi Mnozstvô

. Zmeny .e koci poIoZký Název poIožkv m.i ve . m.j. v ve Smlouvě v záporné v . ve Změně v celkem v celkem v
. ve Změně rozchlu . . kladné v Kc .Gol. Smlouvě Kc KČ Kc Kc Kc %

3 4 5 6 l 8 g 10 n 12 13 14

-— Mordů a demontaz acČasnych dopravn|ch značek komp|dn|ch značek vC
-1131211¶ g: :úouphu tak!%Mch ke 48.000 %,OU0 48.000' %25 2 700.OCl 0.00 2 700,00 5400.00 2 700,00 100 00%

Montáž a MmcntaZ dôCasnych dopravmch značek IPl pnt71 A hMdy
:t 91312121' aen pqlm cjDcásnycn dopravnich zň&č8k k ceně 12-111¶ kw 3 (396,000 7 X2.QQQ 3 696AQ0 i957 72 330.72 0.00 72 330,72 144 661.44 72 330,72 10Q00%

MonfáZ a demordaZ aoCmnycn dopravních zábran zasÔtmlku na
9132211 11 akumWátor, Bifky 1,5 m, 3 Bvétlá Kle 2,(XX) 4 (XX) 2.000 13723 274 48 0.00 274,46 548.92 274,48 100,00%

MonláZ a demordaZ áoCmnych dÓpravnich úbmh za Cjrvni a xaZ'h
BI 913221217 cm PcxiZóh cjcEmtwch dopravních zábran K ceně 22-1111 kub 154.QQO 308.000 154.(XKt 165.76 25 52704 0.00 25 527,04 51 054,08 25 527.04 100 00%

MOrďäZ a důmoriůZ dočasných dopravních vodiai:h zahzml
913321116 0 v\mmnym 8vétlem 5 cnsbk m 1 (XX) 2.000 1.(XX)' 240.49 240,49 0.00 240 49 480,98 240,49 10QOCP·o

Môď4 a ťkŕhmúz doc-ashvCh vcdičiä t;ó µVr'i .;
3133?1?18 Kazdy da|gi cIeň Roumi cKl¢)rvn(cn vodictch LľlClZMf k ceně 32-1116 Kir, 77 000 ¶S4(XXj mm 380 43 29 293 11 0,00 29 293.11 SB 586.22 29 293 j] 1oqoo%

' tú 91392113i Do¢mn6 omezmi zóKl&dM dopmvni znaCky maCky Kl6 7.000 14.000 7.(XXj 26.77 ¶87 39 0.00 187,39 374.78 187 39 100 0O"a

n Docasne cnmosu Uklednl dopmni zň8čký odkryh značky Kub 7ÁOG 14Á)ÔQ 7.000 21.33 149,31 0.00 149.31 298,62 149,31 10000%
Wmun hmd pro 'cry4em t ŕnÓnollHckym belon&'ym nebo

ú 9982251V c]Qpfävm íjo 20Om µú~(v délky objektu o 002 0.004 0,002 35,00 Q.07' 0,(X) clot 0,14 0.07 10CLocr?b
iji W C S t C y .
Zovt¢nym PHplatok k ceně ta zvét9ený pres vvmezenou dgjravni

'4 t998225195 za každých dalších 500Ckn 50QOm t O,(X)4 0,00€1 0,0Oď 25,00 0.10 QA) 0.10 0,2Cl 0.10 10q.oq%
Celkem 130 702,69 0,00 130 702,69 261 405,38 130 702,69 100,00%

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Za Zhorovlte|e

Datum

Martin Hrouda Zhotovitel (stavbyvedouc() Za Objednatele

Datunr
~AH^ a.s:

3, (Jišanská le.
echmcicvch nozorů



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
Zborovská 11
150 21 Praha 5

SVWETFI Sky 8 r O
o z ·tavby STŘED
otuka4 Kolin
Kj¶nar3ká 92
280 02 Kolin lV

Váš dop:s Lň l ze dm N8š9 značka

RNcYO2

vyňme

Ing Renata Novotná

E r Dne

27 03 2019

Prohlášení zhotovitele k ZBV 1 akce ,,11/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce
vozovky a odstraněni bodové závady (1.etapa)

Prohlašujeme, že nebudeme rozporovat navrhované ZBV 1 stavby Jl/335 Uhlířské Janovice -
Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstraněni bodové závady (1.etapa)", vztahujÍcÍ se k
prodlouženi rekonstrukce komunikace z původně navrhované doby výstavby 11 týdnů na celkovou
dobu 22 týdnů z důvodů etapizace a tím spojené náklady na práce prováděné přestavbou DlO.

S pozdravem
SWIETELSKY stavební s r o

SWIETELSKY '""
shvebni s ro

?dV:·t' stavby STŘED, oblast Kolín
K'ejnmska ý? ?80 02 Kolin

ícô 4&) 35 599 DiC CZ48035599

Ing Milan Štěrba, ředitel oblasti Kolin
Jana Balšánková, vedoucí oddělení kalkulaci oblasti Kolin



Pontex s.r.o., BezOvá1658, 147 14 Praha 4 kNE!"

Středočeský kraj

v zastoupení

Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, p.o.
Ing. Aleš Čermák
Zborovská 11
Praha, 150 00

čj : PX 2019
V Praze : 28. března 2019
Vyřizuje: Ing. Pavel Hrdina

tel.:
e-mail:

Akce:

věc:

II/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky
a odstranění bodové závady, etapa l
Vyjádření AD k návrhu ZBVl

Vážený pane inženýre,

elektronicky jsme obdrželi od dodavatele stavby návrh na změnu během výstavby č.l (dále ZBV l),
která řeší rozdělení provádění stavby na dvě fáze tak, aby byl zajištěn vjezd do areálu ,,Kooperativa".

S návrhem ZBV č. l nám doručil objednatel i přílohy k ZBV l, z nichž je patrné, Že tuto změnu si vy-
žádalo Město Uhlířské Janovice, které má v řízení o uzavírce dle §24 odst. (2) písm. b) zákona č.
13/1997 sb. v aktuálním znění o pozemních komunikacích postavení dotčeného orgánu.

V rámci zpracování PDPS byl návrh provádění stavby a objízdných tras proveden na základě vyjádření
k dokumentaci pro stavební povolení a vydaného stavebního povolení. V rámci inženýrské činnosti pro
stavební povolení se Město Uhlířské Janovice vyjádřilo ke stavbě souhlasně bez dalších podmínek (viz
přiloha).

ZBV l je vyvoláno změnou stanoviska dotčeného orgánu. V důsledku toho je nutné realizaci stavby
rozdělit na dvě samostatné fáze a dojde tak k prodloužení doby výstavby a tím prodloužení vyznačení
objízdné trasy.

Na základě výše uvedených skutečností AD s návrhem ZBV l souhlasí.

S pozdravem za Pontex s.r.o.

Ing. Pavel Hrdina
PONTEX 0

Buzová 1658, 147 14

Při1oha:

l) Vyjádření Města Uhlířské Janovice v rámci inženýrské činnosti pro zajištění stavebního povolení

1(, (l 1() (l. lVi l )|( ( l Ĺn'h' j{')

i)' (rĹ' ( :||)|ll! ||,"|ll
( 1|,'(,j 1· l;.():n()

Is ., .i |(17x íl' íl ĺ



MĚSTO UHLÍŘSKÉ JANOVICE
Václavské náměstí 6, PSČ 285 04, tel.: ax: 327 544 124

e-mail:
.Mk,

č.j.:
vyřizuje
Tel.:
E-mail:

MUUJ/4025/2017/1a
Lancová Jana

Pontex, spol. s r.o.
Bezová 1658
147 14 Praha 4

v Uhlířských Janovicích dne 04.09.2017

Rada města Uhlířské Janovice na svém 15- jednání v ruce 2017 konaném dne 28.08.2017
projednala žádost o vyjádřeni k technickému řešeni stavby 11/335 Uhlířské Janovice -
Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstraněni bodové závady (l etapa) kterou dne 04.08.2017
podala společnost Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658, Praha 4, IČ 40763439
Rada města souhlasí s navrženým technickým řešením stavby 11/335 Uhlířské Janovice -
Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstraněni bodové závady (l. etapa).

RA 9C,£
PONTEX s.r.o.

Bez(Ná 1(3 58
147' 14 F·RAHA 4

06 -09- 20¶
Došlo: ..........................

př,:or, S
k ,,U ,, 'Uf 0 q

Mgr Jiří Bua
"'"'°:"É"

285 04 Uhlířské janovict
30

0

É b l " "



Krajská správa a údržba silnic Siředočcského Krajc pa).
Vyřizuje: Be. Mal1in Staněk
Tel.: 720 061 020
E-mail:

ýyjádření zástupce objednatele k ZBV č.l na akci: .,11/335 Uhlířské Janovice - SCaňkovicc,
rekonstrukce vou)vk} u odstrunčni bodovC závady ( l. etapa)'"

Na základě dopisu od společnosti SW1EIELSKY stavební, s.r.o. ze dne 25.03.201 9 s žádostí o
stanovisko a dle sdělených skutečností a přcdložených záznamů od výše zmíněného Zhotovitele.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraie. p.o. souhlasí s navýšením délky stavby o l l
týdnů na celkovou délku stavby 2) týdnů. která je nezbytná pro řádné dokončení stavebních prací.
Z jednání na Měli Kutná llora ze dne 6.?.2019. vyplynulo, že mčsto Uhlířské Janovice nesouhlasí s
Ll7avřením celého opravovaného úseku předniětné komunikace 11/335 a požadují zachováni přístupu
do areálu společnosti Kooperativa po celou dobu realizace. Na základě této události .je nyní
nesoulad mezi přepokládanou dobou realizace l projektové dokumentace a temiínem nutným pro
zhotoveni díla o l l týdnů.

S pozdraveni

OZ OL, 2%
/AJCl A
Ředitel KSÚS

l !/lc!f/



SILMEX s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Zápis v OR u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 18337

--S-I-L-M-E-X--

V Kolíně dne 28.2.2019

Věc: Oznámení o přeměně obchodní korporace SILMEX s.r.o. formou vnitrostátní fúze sloučením

Vážené dámy, vážení pánové, váženi obchodní partneři,

dovolujeme si Vás informovat o zaniklé společnosti SILMEX s.r.o., se sídlem Pražská tř. 495/58, 370
04 České Budějovice, lČ 48951081, DIČ CZ48951081, a to formou fúze sloučením s nástupnickou
společnosti SW1ETELSKY stavební s.r.o., se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ
48035599, DIČ CZ48035599.

Veškerá práva, povinnosti, majetek, pohledávky, závazky a smluvní vztahy přecházejí k l. 3. 2019 na
společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. Tato společnost bude v plném rozsahu pokračovat v aktivitách
zaniklé společnosti a je připravena a schopna plnit veškeré závazky zanikající společnosti.

Zakázky realizované společností SILMEX s.r.o. plynule přecházejí na společnost SWIETELSKY
stavební s.r.o., kontaktní osoby, telefony a e-mailové adresy zůstávají beze změny.

V souvislosti s uvedenou změnou Vás zdvořile žádáme, abyste od data uskutečněni zdanitelného plnění
l. 3. 2019 na veškerých daňových dokladech uváděli adresu:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby STŘED
oblast Kolín
Klejnarská 92
280 02 Kolín 4
lČ 48035599
DIČ CZ48035599

Zároveň si Vás tímto dovolujeme upozornit, že touto změnou se nemění předmět našeho podnikání.
Děkujeme Vám za dosavadní spolupráci a těšíme se na další, již jako společnost
SWIETELSKY stavební s.r.o.

S pozdravem

SILMEX s.r.o.
,J 'i i'

'
Ing. Milan Štěrba
Ředitel společnosti

IČO. 48951081
DIČ CZ48951081

MONETA Money Bank. a s
Č ú

tel /fax
e-m



Obchodní firma:

odštěpný závod:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Registrovaná:
Zastoupená:

uděluje tímto

SWIETELSKY stavební s.r,o,

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED
Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8
480 35 599
CZ48035599
obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Ing. Rastislavem súľovským, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby STŘED
nar.

panu Ing. Milanovi Štěrbovi - nar.
a
pani Janě Balšánkové - na

plnou moc

ke společnému zastupování a podepisováni za společnost při podávání nabídky pro obchodní veřejnou
soutěž na zhotovitele stavby:

,,11/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice,
rekonstrukce vozovky a odstraněni bodové závady (l. etapa)"

Dále jsou zmocněni ke společnému zastupování a uzavíráni smlouvy o dílo na tuto stavbu a s tlm
souvisejících dokumentů a činnosti (např. objednávek, zápisů, k podáváni žádostí o uzavírky apod.).

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí oba zmocněnci
své podpisy. ,

Jednomu ze shora uvedených zmocněnců uděluje zmocnitel plnou moc k předáni nabídky, účasti při
otevírání obálek, případně k elektronickému podání nabídky včetně podpisu nabídky svým
elektronickým podpisem nebo k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzeni a hodnoceni
nabídek a pořízeni jejího opisu,

V Praze dne 25. března 2019

Zmocnitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Ing. Rastislav súľovský
vedoucí odštěpného závodu

Tuto plnou moc přijímáme:

Zmocněnci:
Ing. Milan Štěrba Jana Balšánková


